
Consiliul Local al municipiului Slatina
Strada M. Kogalniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, tel. 0249/439377; 439233

fax: 0249/439336
E.-mail: officerimrimariaslatina.ro site: www.primariaslatinaso

Nr.23/19.02.2020

HOTARARE

Referitoare la : aprobare Buget local de venituri si cheltuieli pe anul 2020; aprobare program
objective de investitii pentru anul 2020: aprobare program de dotdri pe anul 2020; aprobare
repartizare excedent in vederea finantdrii cheltuielilor sectiunii de dezvoltare aferenta bugetului
local pe anul 2020; aprobare program objective de investitii la unitatile de invatarnarit pentru
anul 2020; aprobare Ilse ale obiectivelor de investitii

Consiliul Local al Municipiului Slatina intrunit in sedinta extraordinara de indarg din
data de 19.02.2020.

Avand in vedere:
- referatul de aprobare nr. 113945/19.12.2019;
- raportul de specialitate nr. 114031/19.12.2019;
- completarile ulterioare, aduse raportului preenuntat, cu sumele comunicate de A.J.F.P. Olt si
C.J. Olt referitoare la sumele defalcate din taxa pe valoarea adaugata, cotele si sumele defalcate
din impozitul pe venit si din fondul la dispozitia Consiliului Judetean Olt pentru
U.A.T.M.Slatina pe anul 2020 si estimari pe anii 2021-2023;
- referatele si notele de fundamentare intocmite de fiecare dintre directiile si serviciile
subordonate Consiliului Local al municipiului Slatina, adresele unitatilor de invatamant din
subordinea U.A.T.M. Slatina;
- prevederile art.5 alin.(2) din Legea nr.273/2006 - privind finantele publice, cu modificarile Si

completarile ulterioare, in sensul "Donatiile si sponsorizarile se cuprind, prin rectificare

bugetara, in bugetul de venituri si cheltuieli numai dupa incasarea lor";
- prevederile Legii nr.5/2020 — Legea bugetului de stat pe anul 2020;
- avizul favorabil al comisiei de buget - finante din cadrul Consiliului Local Slatina;
- prevederile art. 19 alin. (1) lit. a) si 20 lit, a), h) si i) din Legea nr. 273/2006 privind finantele
publice locale, cu modificarile si completdrile ulterioare;

In conformitate cu prevederile art.129 thin (4) lit, a), art.139 alin (3) lit, a) coroborat
cu art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanta de urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

HOTARASTE

Art. 1. Se aproba Bugetul local de venituri si cheltuieli pe anul 2020 conform anexei nr. 1
la prezenta hotardre.
Art.2. Se aproba programul obiectivelor de investitii pentru anul 2020, finantate din bugetul

local, pentru activitatea proprie Primariei municipiului Slatina, conform anexei nr. 2 la prezenta
hotdrare.
Art.3. Se aprobd programul de dotari pe anul 2020, pentru activitatea proprie Primariei

municipiului Slatina, conform anexei nr.2.1, 2.2 la prezenta hotardre.



Art.4. Se aproba" repartizarea excedentului in vederea finantarii cheltuielilor sectiunii de

dezvoltare aferenta bugetului local pe anul 2020, conform anexei nr. 3 la prezenta hotarare.

Art. 5. Se aproba programul obiectivelor de investitii la unitatile de invatamant pentru anul
2020, cu finantare din bugetul local si fisele obiectivelor conform anexelor nr. 4 - 4.17 la
prezenta hotarare.
Art.6. Se aproba fisele obiectivelor de investilii, pentru activitatea proprie Primariei

municipiului Slatina, conform anexelor nr. 5— 81.
Art.7. Primarul municipiului Slatina si Directia Generalä Economica vor duce la Indeplinire

prezenta hotarare.
Art.8. Prezenta hotarare se comunica la:

- Institutia Prefectului - judetul Olt;
- Primarul municipiului Slatina;
- Administratorul public;
- Directia Generala Economica;
- Serviciul Lucrari Publice;
- Serviciul Cheltuieli, Financiar - contabilitate.

•
ContrasemneazA,

Secretar general al municipiul latina
Mihai - Ion ID!

HotArfirea a fost adoptata cu 15 votuti „ PENTRU ".
15 - consilieri prezenti
6 - consilieri absenti
21 - consilieri in functie.

•



Anexa nr. 1 la HCL nr. 23/19.02.2020
-Mii lei-

DENUMIREA INDICATORILOR
Cod

indicator
Buget
2020

- :
Impozit pe profit 01.02 200

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 108,351

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 48.760

Sume defalcate din TVA 11.02 16,167

Taxe pe servicii specifice 15.02 - 21

Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de
activit

16.02 8.150

Venituri din proprietate 30.02 6.590

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 220

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 100
Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 3.531

Diverse venituri 36.02 1.499

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 366

Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 800

Subventii de la bugetul de stat 42.02 12,191

Subventii de la alte administratii 43.02 276

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate i prefinantari aferente cadrului linanciar 2014-2020

48.02 30,913

TOTALHELFV1.111A .  ' ' .,2t71.54'L . „ -639S h,
Autoritati publice si actiuni externe 51.02 34,907

Alte servicii publice generate 54.02 2,376

Tranzactii privind datoria publica §i imprumuturi 55.02 3,836

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 8,927

Invatamant 65.02 27,219

Sanatate 66.02 7,695

Cultura, recreere si religie 67.02 21,210

Asigurari si asistenta sociala 68.02 23,090

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 82,785

Protectia mediului 74.02 5,421

Transporturi 84.02 79,484

c;4 , , 771.-,`",..:.- " , - ' , ,

DENUMIREA INDICATORILOR
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Cod
indicator

Buget
2020

. _

Impozit pe profit 01.02 200

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 108.351

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 48.760

Sume defalcate din TVA 11.02 16.167

Taxe pe servicii specifice 15.02 21

Taxe pe utilizarea bun., autorizarea utiliz.bun. desfas de
activit

16.02 8.150



Venituri din proprietate 30.02 6.590

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 220

Venituri din taxe administrative, eliberari permise 34.02 100
Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 3.531

Diverse venituri 36.02 799

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 -32.985

Subventii de la bugetul de stat 42.02 7.615

Subventii de la alte administratii 43.02 276

-TOTAL - RELTUIELL:SE - - ' • ' •I'' 1-', > ' ' ' -- . 2 - - -0,TA-611700
Autoritati publice si actiuni externe 51.02 31,569

Alte servicii publice generale 54.02 2,376

Tranzactii privind datoria publica §i imprumuturi 55.02 3,836

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 7,834

Invatamant 65.02 18,285

Sanatate 66.02 7,640

Cultura, recreere si religie 67.02 20,780

Asigurari si asistenta sociala 68.02 22,780

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 39.875

Protectia mediului 74.02 5,000

Transporturi 84.02 7,820
,.

DEFICIT,

DENUMIREA INDICATORILOR
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Cod
indicator

Buget
2020

:TASTAL-VINMJ111 I ' ' .. .' 5. 4'...• • . ' , ' , -': ' 4) :: • ''.'‘.t4.4.. :
Diverse venituri 36.02 700

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 33.351
Venituri din valorificarea unor bunuri 39.02 800
Subventii de la bugetul de stat 42.02 4,576

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuateii et:efinantari aferente cadrului financiar 2014-2020

48.02 30,913

OTAI/CHELTIOLVISD -- ' _, T _ , ' . ' ' ^ " 1q

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 3,338

Alte servicii publice generale 54.02 -

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 1,093

Invatamant 65.02 5,324

Sanatate 66.02 55

Cultura, recreere si religie 67.02 430

Asigurari si asistenta sociala 68.02 310

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.02 42.910

Protectia mediului 74.02 421

Transporturi 84.02 71,664

DEFICIT; ' _ ... - ' 7 ''..'' .:, - ,ArX. 
, ..

99.02,



JUDETUL

Unitatea administrati -teritoriala:PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA •
Institutia publica:

FORMULAR 14

I. Credite de an ajament
II - Credite buget re

•

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE

Anexa nr. 2 la HCL nr.23/19.02.2020

- mil lel -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari anl
ulterioriprelimlnata

2020 di n care

thin 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6

TOTAL GENERAL: I 584239,00 583784,00 . 455,00 0,00 0,00

. 8608,00II 596893,00 7936,00 77620,00 21253,00 25940,00 21819,00 511337,00

1.Total surse de finantan I 584239,00 583784,00 455,00 0,00 0,00

II 596893,00 7936,00 77620,00 21253,00 25940,00 21819,00 8608,00 511337,00

02 Buget local din care: I 584239,00 ' 583784,00 455,00 0,00 0,00

II 596193,00 7936,00 77620,00 21253,00 25940,00 21819,00 8608,00 511337,00

58 Prosecte Cu tinantare
aferente cadrului financia

In fondurl eMeme nerambursablle
2014-2020 ,

I 135591,00 135591,00 0,00 0,00 0,00

ll 135541,00 50,00 41872,00 10579,00 11931,00 11581,00 7781,00 93619,00

7101 Active five I 437372,00 436917,00 455,00 0,00 0,00

II 450076,00 7886,00 31748,00 9674,00 12009,00 9238,00 827,00 410442,00

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000 00 1000,00 0,00 7276,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE

1.Total surse de finantan.

I 444861,00 444861,00 0,00 0,00 0,00

II 452007,00 6084,00 42852,00 6265,00 18027,00

0,00

15510 00
'
0,00

3050 00,
_ _ _....2_.i

0,00

403071,00

I 444861,00 444861,00
......_ _.....

II 452007,00 6084,00 42852,00 6265,00 18027,00 15510,00 3050,00 403071,00

02 Buget local din care: I 444861,00 444861,00 0,00 0,00 0,00

II 452007,00 6084,00 42852,00 6265,00 18027,00 15510,00 3050,00 403071,00

Pagina I /78



' - mu i lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I
1/11

TOTAL IIIPHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani

din care
ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5

58 Proiecte Cu finantare din fonduri exteme nerambursabile I 74979,00 74979,00 0,00 0,00 0,00
aferente cadrului financier 2C14-2020

II 74979,00 0,00 20223,00 3123,00 7200,00 6850,00 3050.00 54756,00

7101 Active fixe I 358606,00 358606,00 0,00 0,00 I 0,00

6084,00 18629,00 2142,00 8827,00 7660,00 0,00 341039,00II 365752,00

7103 Reparatii capitale afetente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,001,
ll 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

B. LUCRARI NOI I 67591,00 67591,00 0,00 0,00 0,00

II 67591,00 0,00 5072,00 2362,00 1860,00 705,00 145,00 62519,00

1.Total surse de finantare I 67591,00 67591,00 0,00 0,00 0,001

II 67591,00 0,00 5072,00 2362,00 1860,00 705,00 145,00 62519,00

02 Buget local din care: I 67591,00 67591,00 0,00 0,00 0,00

ll 67591,00 0,00 5072,00 2362,00 1860,00 705,00 145,00 62519,00

7101 Active fixe I 67591,00 67591,00 0,00 0,00 0,00

II 67591,00 0,00 5072,00 2362,00 1860,00 705,00 145,00 62519,00

C. ALTE CHELTUIELI I 71787,00 71332,00 455,00 0,00 0,00

II 77295,00 1852,00 29696,00 12626,00 6053,00 5601,00 5413,00 45747,00

1.Total surse de finantare 71787,00 71332,00 455,00' 0,00 0,00

II 77295,00 1852,00 29696,00 12626,00 6053,00 5604,00 5413,00 45747700-

02 Buget local din care: I 71787,00 71332,00 455,00 0,00 0,00

II 77295,00 1852,00 29696,00 12626,00 6053,00 5604,00 5413,00 45747,00

58 Proiecte cu finantare di
financier

fonduri exteme nerambursabile
M14-2020

I 60612,00 60612,00 0,00 0,00 0,00
aferente cadrului

II 60562,00 50,00 21649,00 7456,00 4731,00 4731,00 4731,00 38863,00

7101 Active fixe I 11175,00 10720,00 455,00 0,00 0,00

II 16733,00 1802,00 8047,00 5170,00 1322,00 873,00 682,00 6884,00

C. ALTE CHELTUIELI I 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00

II 3067,00 41,00 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00

II 3067,00 41,00 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 2 / 78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prelimlnata

2020

lir , Estimari ani
ulteriori

din care ,

trim 1 trim 2 trim 3 I trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7
1

8 9

02 Buget local din care I 302600 3026,00 0,00 0,00 , 0,00j

II 3067,00 41,00 3026,00 3026,00 0,00 0,00 1 0,001 0,00

58 Proiecte cu finantart
aferente cadrului financk

C.a.Achizitii de imoblli

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 3026,00 3026,00 0,00 0,00 0,00

II 3067,00 41,00 3026,00 3026,00 0,00 0,00

0,0

0,00

„.,...........___...._...

0,00

1500,00

I 4953,00 4956,00 0 1:0 0,00
_

0,00II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00

1,Total surse de finantare I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1
L 1500,00

02 Buget local din care 1 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

0,00
,

1500,06-II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,001

II /956,00 0,00 34,8,00 3456,00 0,03 0,001 0,001 1500,00

C.b.Dotari Independerte I 58744,00 58389,00 355,00 0,00 0,00

4731,00,
I-

II 58644,00 0,00 19887,00 5239,00 5086,00 4831,00 38757,00

1.Total surse de finantre I 58744,00 58389,00 355,00 0,00 0,00

II 58644,00 0,00 19887,00 5239,00 5086,00 4831,00 4731,00 38757,00

02 Buget local din care I 58744,00 58389,00 355,00 0,00 Opo

II 58644,00 0,00 19667,00 5239,00 5086,00 4831:001 4731,00 38757,00

58 Proiecte cu finantarE
aferente cadrulul financh:

din fonduri exteme nerambursablie
r 2014-2020

I 57410,00 57410,00 0,00 0,00' 0,00

II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

7101 Active fixe I 1334,00 979,00 355,00 0,00 0,00

II 1334,00 0,00 1334,00 879,00 355,00 100,00 0,00 0,00

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,tF sl a altor studii I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00
1

184,00

1.Total surse de finantre

02 Buget local din c,are:

I

II :280,00

1271,00 1271,00 0,02 0f
,

0,00

9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00

0,00 1
1

184,00

I 1271,00 1271,00 0,00 0,00

II j 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,001
J

350,00 i 184,00

Pagina 3 /78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prellminata

2020

,
IIP Estimarl ani

ulterior!
din care ,

trim 1 trim 2 trim 3 'trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

58 Proiecte Cu Maniere din
aferente cadrulul finan& r

fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 176,00 16,00 0,00 0,00 0,00 .
'

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 ' 0,00 106,00

7101 Active fixe I 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00

II 1095,00 0,00 1017,00 107,00
-

120,00 440,00 ' 350,00 ' 78,00

2490,00 2390,00 100,00 0,00 0,00 iC.d.Chelt.de expertiza,aroiectare
consolidarile

side executie privind I

II 4292,00 180200 1440,00 227,00 548,00 333,00
-

332,00 1050,00-

1.Total surse de finanta e I 2490,00 2390,00 1001? 0,02 001

II 4292,00 1802,00 1440,00 227,00 548,00 333,00
.,

332,001 1050,00

02 Buget local din care: I 2490,00 2390,00 100,00 0,00 0,00 
1 
:

II 4292,00 1802,00 1440,00 227,00 548,00 333,00 332,00 , --1050,00

7101 Active fixe I 2490,00 2390,00 100,00 0,00 0,00 !

II 4292,00 1802,00 1440,00 227,00 548,00 333,00 332,00 1050,00

C.e.Alte cheltuiell asinslate investitiilor I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 30C,00 501,00 25S,0:, 0,6C, ' 0,001 4256,00

e I_ 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,0011.Total surse de finanta

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00! 4256,00
1

02 Buget local din care:

_..„

I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,001

501,00 299,00 0,00 0,001 4256,00II 5056,00 0,00 800,00

7101 Active fixe I 1300,00
-

1300,00 0,00 0,00 0,00!

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,001 " 0,001 4256,00

TOTAL CAPITOL : 51 I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 ' 0,00 
1 
,
I

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finantan I 3338,00 2983,00 355,00 0,00
1

0,00 I

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care:

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 , 0,00 0,00

2954,00 0,00 0,00 0,00
'

in fonduri exteme nerambursabileil 
2014-2020

I 2954,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954.00 0,00 0,00 I 0,00' 0,00

Pagina 4 / 78



- mu i tel -

CAPITOL/

GRUPA/
SURSA

1111
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ant
ulteriorid•in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

3 4 6 7 8 9

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 1 0,001

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0.001 0,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total surse de finanta

I 3338,00 2933,00 355,00 0,00
l.

0,001

ll 3379,00 41,00 3338,00

3338,00

2983,00

2983,00

355,00

355,00

0,00

0,00

'

.

0,00' ,
,

0,001 
.

i

0,00

e I

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 , 0,00

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 :

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 ! 0,00

58 Proiecte cu finantar-
aferente cadrului financi

din fonduri exteme nerambursablle
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,09 0,00
-

,'
ll ^^95,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,001
!

0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 ,
1 ..........._.1

0,00II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00,

1.Total surse de finanta I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00! 0,00

02 Buget local din care: I 2954,00 2954,00 0,00 0,00
i

0,00 ,
Ii 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00

'
0,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

'in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00
'II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independen I 384,00 29,00 355,00 0,00
I

0,001

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00! 0,00

1.Total surse de finanta • I 3E4,00 29,00 355,00 0,00 0,00

II 384,00 0,00 384,00 2,00 355,00 0,00
,

0,001 0,00

02 Buget local din care: I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00

ll 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00

0,00

0,00

0,00.

0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 5 / 78



- mu lei -

CAPITOL/

GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie 5 Estimari ani
ulterioriprellminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6

TOTAL CAPITOL: 510‘.7. I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,001

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00' 0,00

1.Total surse de finanta .e I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,001 0,00

0,L.',

0,00

0,00

0,001

0,00

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00 355,00

0,00II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financial'

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00; 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,001
1

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

C.ALTE CHELTUIELI I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 ,

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00; 0,00

1.Total surse de finantwe I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00
1
,

0,00II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,001

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00

1

355,00 0,00 0,00

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,001 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financiE,r

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00!
ii 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 o,Ob! 0,00

7101 Active fixe I 384,00 23,00 355,00 0,00 0,00 '

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 1 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 ' 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00! 0,00

1 .Total surse de finanta e I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 i

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001 0,00
i

02 Buget local din care: I 2054,00 2954,00 0,0U 0,00 0,001

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabile
• 2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 , 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 6 / 73



- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI Executie Estimarl anl

EFECTUATE
pana la

preliminata
2020 din care

ulteriori

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

6

C.b.Dotari independen e I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 I
' ,

II . 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00,I 0,00

1.Total surse de finanta e I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00!

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 i0,00 , 0,00

02 Buget local din care: I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 '!
II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00

_
0,00 , 0,00

7101 Active fixe I 3c4,00 29,00 355,00 0,00
,

0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 , 0,00

TOTAL CAPITOL: 510 P01 I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 o,eo
II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00! 0,00

1.Total surse de finanta e I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 1

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00:

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00
.. .._._ ....... ........._____

0,00 ' 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia-

din fonduri exteme nerambursabile I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 :
2014-2020

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 , 0,00
1

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 ' 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I
.

3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00

ll 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,a, 0,0r 0,00 0,00

1.Total surse de finantaL I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,0Q1

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 ; 0,00

02 Buget local din care: 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,001

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 354,00 0,00 1 0,00 0,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadruluI financia

din fonduri exteme nerambursabile U 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 i
2014-2020

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00;
1

II J84,00 0,00 . 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 7 / 78



- mil lei -

CAPITOLJ

GRUPA/
SURSA

I/II
TOT,IL 0 CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

IP Estimad ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

C. ALTE CHELTUIELI I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 . 0,00!

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 3,C 0,00i 0,00

1.Total surse de finanta e I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 i

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I • 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001

0,001 0,00ll 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financier

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 !

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independen e I

0,00

384,00

384,00

29,00

29,00

355,00 0,00

0,00

0,00 !

0,00 0,00II 384,00 355,00

1.Total surse de finanta e I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 384,00 29,00 355,00 0,00

Coo
0,00 .

----6:667 --- 0,00II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00

7101 Active fixe I
. 384,00 29,00 355,00 01? 0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL: 5100103 I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00
:

II 3379,00 41,00 3330,00 2983,00 355,00 0,00 , 0,00 0,00

1.Total surse de finantaie I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 :

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 ! 0,00

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 I,

II 3379,00 41,00 3'4'2,00 2983,00 355,0C, 0,00 0,00 i 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabite
2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 , 0,001

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00! 0,00

7101 Active fixe

_
C. ALTE CHELTUIELI

I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 1
1 .

ll 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00

355,00

0,00

0,00
r
,

,
,
!

0,00 !
, I

0,00

0,00

I 3338,00 2983,00
_ _ ... ..

II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00! 0,00

Pagina 8 / 78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPAl
SURSA

I/11
TOTAL •CHELTUIELI Executie , Estimarl ani

ulterior!EFECTUATE
pana la

preliminata
2020 ,lln care

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 ' 8 9

1.Total surse de Manta e I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 !
II 3379,00 41,00 3338,00 2983,00 355,00 0,00 0,00 i 0,00

02 Buget local din care: I 3338,00 2983,00 355,00 0,00 000
II 3379,00 41,00 3333,00 2983,00 355,00 0,0 0,00 1 0,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financiar

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 2954,00 2951,00 0,00 0,00 0,00 .i

ll 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 I
II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,001 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
i

1.Total surse de finantz-e I 2954,00 29 .L1 ,00 0,00 0,00 ' 0,00 I,

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001 0,00
02 Buget local din care I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 '
......

0,00

58 Proiecte Cu finantarf
aferente cadrulul financi

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 2954,00 . 2954,00 0,00 0,00 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: eSLATINA •
PROCEDURILOR SI INTRODUCEREADE
ELECTRONICE PENTRU
SLATINA

PROIECT DE SIMPLIFICARE A
INSTRUMENTE

CETATENII MUNICIPIULUI

I 2954.00 2954,00 Or 0,00
.

0,00

I

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00; 0,00

1.Total surse de finantare I 2954,00 2954,00 0,00 0,00
I-

0,00 '

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Proiecte Cu finantarc
aferente cadrulul financk

din fonduri exteme nerambursabil2
r 2014-2020

I 2954,00 2954,00 0,00 0,03 0,00

II 2995,00 41,00 2954,00 2954,00 0,00 0,00 0,001. - 0,00

C.b.Dotarl independerte I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,001

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finantae I 384,00 29,00 355,00 0,00 . 0,001
1

II 384,00 0,09 J 384 po [ 29,00 355,00
_

0,00
.......__ _.......

0,00! 0,00
..........__ ....._ _.......- . ______

Pagina 9 / 78



- mu i leiIlk
CAPITOL/

I/II
TOTAL CHELTUIELI Executie Estimari ani

GRUPA/
SURSA

EFECTUATE
pana la

prellmlnata
2020 din care , ulterior'

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

6

02 Buget local din care I 38400 29,00 355,00 0,00 0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00

II 384,00 0,00 384,00 29,00 355,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: LICENTE INTORMATICE
ONLINE SI INTERCONECTARE

DE INFORMARE
INSTITUTIONALA (SITE

I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00

WEB)
0 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,0C 0,00 0,00

1.Total surse de finantz re I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00

ll 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 150,00 0,00 150,0? 0,0r. 0,00 0,00

Obiectiv: COMPUTER CABINET PRIMAR I 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00

ll 17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finant,re I 17,00 17,00 0,00 opo osio
ll 17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 17.00 17,00 0,00 0,00 0,00

ll 17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00
_ ......

II 17,00 0,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: PURIFICATCARE AER DIRECTIA GENERALA I 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 '
ECONOMICA II 24,00 0,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 0,00 0,00

1.Total surse de finantre I 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00

II 24,00 0,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 24,00 0,00 24,00 0,00 1 0,00

II 24,00 0,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00

II 24,00 0,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 10 / 78

i
,
,



- mu i lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 111 CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

1
1 Estimari ani

caredin
ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 '8 9

Obiectiv: ASPIRATOR SERVICIUL ADMINISTRATIV I 6,00 6,00 0.00 0 ̂1 0,00 i
6,00 0,00 0,00 0,001 0,00II 6,00 0,00 6,00

1.Total surse de finantye I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 !,
II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

,._
6,00 0,00 0,00

t -
0,00102 Buget local din care I 6,00

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 (

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,Lo 0,001 0,00

Obiectiv: COMPUTER
ECONOMICA

DIRECTIA GENERALA I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,001

6,00 0,00 0,00 0,001 0,00II 6,00 0,00 6,00

i.Total surse de finantae I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02,Buget local din care I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00

II 6,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: PLOTTER A(+ I 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00,
0,00 181,00 0,00 0,001 0,00II 181,00 0,00 101,00

1.Total surse da finantwe I 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00'

II 181,00 0,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 ' 0,00

02 Buget local din care: I 181,00 0,00 181,00 0,00 ' 0,00 -

II 181,00 0,00 181,00 0,00 181,00 0,00 ! 0,00 ' 0,00

7101 Active fixe I 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00'

II 181,00 0,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 65 I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,00'

II 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,00 6122,00
,

1.Total surse de finanta e I 11291,00 11291,00

1

0,00 0,00
1
1 0,00'

II 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,0P , 90,00 6422,00

Pagina 11 / 78



- rnii lei,e4kk
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

MOM.
preliminata

2020

Estimarl ant
ulteriori

din ecar 

trim 1 trim 2 trim 3 . trim 4

4 5

02 Buget loc,aldin care. I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,001

II 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,00j 6422,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente c,adrului financi-

din fondurl exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 i

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 . 0,001 4360,00

7101 Active fixe I 3321,00 3321,00 0,00 0,00 0,00

II 4754,00 371,00 2321,00 1169,00 ; 862,00 200,00 90,00 2062,00

A. LUCRARI IN CONTI UARE I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 ' 0,00

II 10833,00 . 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00 01'22,00

1.Total surse de finantare I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 . 0,00 •

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 216,00 1500,00 0,00 5422,00

02 Buget local din care I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00 5422,00

58 Proiecte Cu finantarE
aferente cadrulul financi'

din fondurl exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

7101 Active fixe I 1693,00 1693,00 0,00 0,00 0,00

II 2863,00 108,00 1693,00 1031,00 662,00 0,00 0,00 1062,00

B. LUCRARI NOI . I ' 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

1 .Total surse de finantare I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

02 Buget local din care I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 : 90,001 1000,00

7101 Active fixe I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 ' ! 0,00

ll 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

C. ALTE CHELTUIELI

.

I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

1.Total surse de finantae I 134,00 134,00 0,00 0,00 , 0,00

ll 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00

Pagina 12 / 78



- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTA:. .. CHELTUIELI

EFECTUATE
papa la

31.12.2019

Exec utie
preliminata

2020

, Estimari an!
ulterior!in care 1

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

C. ALTE CHELTUIELI I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.7otal surse de finantar: 1 62,00 6200, 0,00 0,00" 0,00

H 325,00 263,00 62,00 6200, 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

0,00ll 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Cheltde expertiza,r.rolectare
consolidarile

side executie privind I 62,00 62,00 0,CC 0,00 0,00

0,00ll 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantan I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 62,00 62,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00ll 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00
_.....

0,00

7101 Active fixe I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 t.'2,00 62,00 OLD 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 6500401 I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 904,00

1.Total surse de finantan I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,001 904,00

02 Buget local din care: I 1312,00 1312,00 0,00 0,00
F

0,001

H 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 904,00

7101 Active fixe I 1312,00 1312,00 0,00 0,00' 0,00

I 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 904,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00

,

0,00

0,00

904,00

1.Total surse de finantara I 1312,00 1312,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 ' 0,00 904,00

Pagina 18 / 78



- mii lei

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL 1111.CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Exec utie Estimari ani
ulterior(

.

prellminata
2020 d in ca re

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1.Total surse de finanta I 6200, 6200, 000. 0,001 0,00

0,00

'

II 325,00 263,00 '2,00 6200, 0,UL) 0,0u 0,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,001

! 0,00

0,00

62,00 62,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza
consolldarile

.roiectare side executie privInd 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0"r: 0,001

1,Total surse de finanta - I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 6200, 62,00 0,00 0,00
i

0,00 ,

II 325,00 263,00 6200, 62,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00

7101 Active fixe I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00
_I

0,001 0,00

Oblectiv: STUDIU F
PENTRU OBIECTIVR:
AMENAJARE SALA S •
P.S.AURELIAN, MUNIs

BILITATE SI PROIECT TEHNIC
, BILITARE CLADIRE ATELIERE SI
ORT COLEGIUL ECONOMIC
IPIUL SLATINA,JUD.OLT

I 7,00 7,00 0,00 0,0
i

0,00

, _ ....
, 0,00' 0,00

i
II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00

trotal surse de flnanta e I 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 i,
II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care I 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00

II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00' 0,00 : 0,00

7101 Active fixe I 7,00 7,00 00'20 0,06 1 • 0,001

II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00

Oblectiv: REALIZARE
COLEGIUL ECONOMI.
SLATINA

• 
_

ROIECT TEHNIC REABILITARE
P.S. AURELIAN, MUNICIPIUL

I 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 '
,

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 • 0,00! 0,00
1

1 0,001

1 0,00! 0,00 1: _ _

1.Total surse de finanta e I 12,00 12,00 0,00 0,00

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0.00

Pagina 21 /78



CAPITOLJ
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ant
ulterioripreliminata

2020 din arec

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

02 Buget local din care I 12,00 12,00 0,00 0,00 , 1 0,00

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

7101 Active fixe

Oblectiv: ELABORAR g
PENTRU REABILITAFA
TEHNIC ALEXE MARI'

I 12,00 12,00 0,00 0,00 , 0,00

II 115,00 103,00 12,00 12,00 G,C0 0,00 0,00 0,00

DOCUMENTATII TEHNICE
TERMICA A COLEGIULUI

I

I 15,00 15,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- ' -----6.-00-------O;OFII 48,00 33,00 15,00 15,00

1.Total curse de finantz re I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 0,J; .

0,00

0,00

0,00

0,00
. ........_

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00

ll 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: ELABOFtAR
PENTRU PROIECTUL
CLADIRII DIN STRADA
COLEGIU ION MINCU

E DOCUMENTATII TEHNICE
REABILITARE TERMICA A
DRAGANESTI NR.25 (FOSTUL

I 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00

II 92,00 64,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 :Total surse de finanft, re 28,00 28,00 C,'.. 0 0,G' 0,001
II 92,00 64,00 28,00 "5,00....._ 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 28,00 28,00 0,00 0,00 1 0,00

II 92,00 64,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 28,00 28,00 0,00 0,00
1
' 0,00

ll 92,00 64,00 28,00 28,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 65C250 I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 to U,'0 0,00 158,00

1.Total curse de finantE re I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 , 0,00

0,00

0,00

158,00

02 Buget local din care

LI

I

II 539,00

381,00 381,00 0,00

0,00

0,00
_

0,00 158,00. 0,00 381,00 381,00

Pagina 22 / 78



- mii lel -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
prellminata

2020

Estimari ani
ulteriori

di n care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

3 4 5 6 7

7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE

1.Total surse de finantar,

I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00

0,00

0,0.1

0,001

0,00

0,00

158,00

I 381,00 381,00 0,00

II '39,00 0,00 381,00 381,00 0,0,1; 158,00

02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00'

II 539 00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 . 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

TOTAL CAPITOL : 650i5001 I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,C0 158,00

1.Total surse de finantate I :...11,1,00 381,00 0,00 0,00
--I

0,00

11 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 1-5-8,00

02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 i0,00 ,

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001
1

158,00

7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 '
i

158,00

A. LUCRARI IN CONTI',UARE I 381,00 381,00 . C,'',.., 0,09 0,00 '
i

II 539,00 0,00 3E1,00 381,00 0,00 0,00 0,00, 158,00

1.Total surse de finanta,e I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 i 158,00

02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001 158,00

7101 Active fixe

Obiectiv: PROIECTARE
JUDETEAN DE EXCEL

I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001

II

I

539,00 0,00 381,00 . 381,00 0,.'u

0,00

0,00

0,00

: ,

:

0,00;
i

158,00

SI EXECUTIE CENTRU
ENTA

381,00 381,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00
:

0,00 158,00

Pagina 23 / 78



-mui lel -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

W Estimari ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1.Total surse de finantar 381,00 381,00 0,:10 0,00 0,00

II • 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

381,00 0,00 0,00 0,00
.

158,00

_
7101 Active fixe ' I 381,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00,

TOTAL CAPITOL :67 I 100,00 0,00 100,00 0,00 ' 0,00

0,00 100,C0
,

0,C C 0,00 0,00II 100,00 0,00 100,00

1.Total surse de finantara I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 ' 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
1

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1-----5;63 ---------O7oo
C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantara I 100,00 0,00 ' 100,00 0,00 0,00

0,00 100,00 0,00 0,00 0,00H 100,00 0,00 100,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,0" 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 1 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,r
consadarile

roiectare side executle prIvind I 100,00 0,00 100,00 0,00 I ' 0,00 '

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 ' . 0,00 0,00

1.Total surse de finantap I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00

100,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

' 0,00

; 0,00

0,00

0,00

02 Buget local din care: I

II 100,00 030 100,00 0,00 100,7 , 0,0(- 0,60 - 000

Pagina 24 / 73



CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 41. CHELTUIELI

EF ECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prelimInata

2020

IIP Estimari ani
ulteriori

d in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 B 9

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

TOTAL CAPITOL : 67CQ

.

I 100,00 0,00 10C C3 0,00 0,00 1I

II 100,00 0,00 1J0,00 0,00 100,00 0,0u ex; 0,00

100,00 0,00 100,00 0,00 0,0011.Total surse de finantre I

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,06-

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active five I 100,00 0,00 100,00 0,00
,

0,001
1.

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 000[ 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantre I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
__ _

0,00

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 000 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,0L) 0,00

li 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

C.d.Chelt.de expertiza
consolidarlie

proiectare Side executle prIvind I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 .

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantre I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100 00 0,00 0,00

II 100,00100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 670250 I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
_ ___

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 25/ 78



- mii let -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

VII
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari anl
ulterioripreliminata

2020 d carein

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

6 7 8 9

1.Total surse de finantare I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din car k:

_.. _________
7101 Active fixe

I 100,00 0,00 100,00 0,00 ' 0,00

II

I

100,00
.....

0,00 100,00 0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00
......_

100,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100.00 0,00

C. ALTE CHELTUIEL I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finan'are I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0,00H 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 '

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 13,00 : r.0 0,00
' 6,00 - ------6-,o-o-II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiz
consolidarile

a,proiectare side executie privInd I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finan are I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,09 0,00

02 Buget local din car :: I 100,00 0,00 100,00 0,00
..,

0„:)

0,00

0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 IC, 30 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 1 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00

TOTAL CAPITOL : 67)25000 I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare

02 Buget local din cant:

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,001

0,`,. 0

0.00

0,00

0,00

I 100,00 0,00 100,00
_

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 26 / 78

,



-rniiIoi -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
prelimlnata

2020

Estimari an!
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1

4 5

02 Buget local din care: I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,001

II 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,001 6422,00

58 Prolecte cu finantare
aferente cadrului financie

din fonduri exteme nerambursabile I 7970.00 7970,00 0,00 0,00 0,001
r 2014-2020

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00
1

0,00

4360,00

7101 Active fixe I 3321,00 3321,00 0,00 0,00

II 4754,00 371,00 2321,00 1169,00 ; 862,00 200,00 90,00 2062,00

A. LUCRARI IN CONTI UARE I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00

II 10833,00 . 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00' p22,00

1.Total surse de finantre1 I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00 •

. -II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2167,00 1500,00 1 0,00 5422,00

02 Buget local din care I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00 5422,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrulul financ,iz

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

7101 Active fixe I 1693,00 1693,00 0,00 0,00 0,00

II 2863,00 108,00 1693,00 1031,00 662,00 0,00 0,00

' 0,00

1062,00

B. LUCRARI NOI I 1494,00 1494,00 0,00 0,00
I.

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

1.Total surse de finantare I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

02 Buget local din care I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 , 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

7101 Active fixe I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total surse de finantze

I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 134,00 134,00 0,00
-4

0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 12 / 78



- mii lei -

CAPITOLJ
GRUPA/
SURSA

I/11 TOTAL• CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 I trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02 Buget local din care I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 • .
II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 , 0,09.. . 0,00

7101 Active fixe I 134,00 134,00 0,00 0,00 °0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 6,00

-------- -----

0,00 _.......__

0,00

C.d.Chelt.de expertizaproiectare
consolidarile

side executle privind I 134,00 134,00 0,00
.,.... __...

0,00 
1..

__......._
'

- - - -----
0,00

0,001II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00

1.Total surse de finant re I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

ll 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care' I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 65 2 I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,00

ll 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,00 6422,00

1.Total surse de finant re I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,00

II 12724,00 371,00 5931,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,00 6422,00

02 Buget local din care I 11291,00 11291,00 0,00 0,00 0,00 -

II 12724,00 371,00 231,00 1779,00 2362,00 1700,00 90,00.1 6422,00

58 Proiecte cu finantar
aferente cadrului financi

. din fonduri exteme nerambursabi,,.
ar 2014-2020

I 7970,00 7970,00 0,"0 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

7101 Active fixe I 3321,00 3321,00 0,00 0,00
_

0,00

II 4754,00 371,00 2321,00 1169,00 862,00 200,00 90,00 2062,00

A. LUCRARI IN CONTPIUARE I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00 5422,00

1.Total surse de finant,

02 Buget local din care

re 
•

I 9663,00 9663,00 0,00 0,00 0,00

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,0.1 0,00

0,00

5422,00

I 9663,00 9663,00 0,00 0,00
_......._.

II 10833,00 108,00 5303,00 1641,00 2162,00 1500,00 0,00 5422,00

Pagina 13 / 78



mu lei- -

EstimariCAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1/11
'---"--11;:rAl 111- CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prelimlnata

2020

ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabile I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00 ,
2014-2020

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00
..

0,00 i 4360,00

7101 Active fixe I 1693,00 1693,00 0,00 0,00 0,00

II 2863,00 108,00 . 1693,00 1031,00 662,00 0,00

'

000:

0,00 1

1062,00

B. LUCRARI NOI I 1494,00 1494,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 - -90,00 --. -- 1000,00

1.Total surse de finantate I 1494,00 1494,00 0.00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 I 90,00 1000,00

02 Buget local din care: I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00 i
_

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 9 0,0 0 - 
_

1000,00

7101 Active fixe I 1494,00 1494,00 0,00 0,00

0,00-0 ,ii,i

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00

90,0

1000,00_
C. ALTE CHELTUIELI I 134,00 134,00 0,00 0,00

I
0,00 ;

.
0,001II 397,00 263,03 134,00 134,00 6,- 3 0,C n 0,00 -

.....
1.Total surse de finanta e I 134,00 1100 0,00 0,00 , 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 '
I 0,00

02 Buget local din care: I 134,00 134,00 0,00 0,00

'

..
000 1 ,

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

7101 Active fixe I 134,00 134,00 0,00 0,00 ' " 0,00 !

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00: 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,

consolidarileII

noiectare side executie privind I 154,00 134,00 0,00 0,0•:, 0,00 i.
397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,001 , 0,00

1,Total surse de finanta e I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 ; 0,00

02 Buget local din care: I 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 1

II 397,00 263,00 134,00 134,00 0,00 0,00 : 0,06!

0,00

0,00

7101 Active fixe I 134,00 134,00 0,00 0,00

I --...97,00 203,00 1;)4,00 134,00 0,00 6":67: 0,001 0,00

Pagina 14 / 78



- mu lel -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executir Estimari ani
ulterioripreliminata

2020
1din care

trim 1 trim 2 trim 3 , trim 4

TOTAL CAPITOL: 650:03 I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 '

ll 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

1.Total surse de finantate I 72,00 72,00 0,01: . 0,00
:

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 : 
---

0,00

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 ' 0,00 0,00 0,00 , 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 72,00 72,00 0.00 0,00 0,00

0,00

.
i

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,bu 0,00-

1.Total surse de finanta e I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 :

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00'

! 0,00II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 .

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,0n 0,C'' 0,00 ' 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare
consolidarile

side executie privind I 72,00 72,00 0,00 0,00
!

0,00 '

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00
-

0,00 0,00
1.Total surse de finanta.e I 72,00 72,00 0,00 0,00 i0,00 -

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care:
_

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,0
- -

0,031 0,00 I

Il 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0:65; 0,00
TOTAL CAPITOL: 65O0301 I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 ;

II 72,00 0,00 72,00 7200, 0,00 0,00 0,00j 0,00

1.Total surse de finanta'e I 72,00 72,00 0,00 0,00
1

0,00!

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,001 0,00[ '

Pagina 15 / 78



- mu lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL

,

CHELTUIELI
EFECTUATE

pane la
31.12.2019

Executle I , Estimari anl
ulterioriprellminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

02 Buget local din cart: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 7200, • 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00

7101 Active fixe I ,.. 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00

0,0) '

0,00 0,00
............
C. ALTE CHELTUIEL I •

/ 72,00 72,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de Oman are I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din car,: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 72,00 72,00 000 0,00
_

0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertim,prolectare
consolidarile

sl de executie privind I 72,00 72,00 0,00 0,00

'

0,00

*

___.

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00- - 0,00

1.Total surse de Oman are I 72,00 72,00 ' 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din cai'3: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

0,0011 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 72,00 72,00 0,00 0,00 , 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: STUDIU FE
CONSTRUIRE GRAD
SLATINA STRADA T

1.Total surse de Oman

.ABILITATE SI PROIECT TEHNIC
NITA CU PROGRAM PRELUNGIT IN
JNARI NR.1

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00
-

0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 1

'

0,00
, ..
0,00

' 06

0,00

are I 72,00 72,00 0,00 0,00
...

-----

_

ll 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din can: I 72,00 72,00 0,00 0,00 ; 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I

-ii** 72,00

72,00 72,00__......_____
72,00

0,00_.....____________.......______...*
0,00

0,00

0,00
_............___._.0,00,...........______

0700
J

0,000,00 72,00

Pagina 16 / 78



-mui lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3

1

trim 4

4 5
I

TOTAL CAPITOL : 65004 I 10838,00 10821,00 0,00 0,00 0,00 j

II 12113,00 371,0k 5478,00 1326,00 2362,00 1700,00 90,00 6264,00
_

1,Total surse de finantar,

02 Buget local din care:

I 10838,00 10838,00 0,00 0,00 0,00,
II 12113,00 371,00 5478,00 1326,00 2362,00 1700,00 90,00 .

000;

90,00

6264,00

6264,00

I 10838,00 10838,00 0,00

2362,00

0,00

1700,00II 12113,00 371,00 5478,00 1326,00
_
58 Prolecte cu finantare

aferente cadrului financia'
din fonduri exteme nerambursabilo
2014-2020

I 7970,00 797060 0,. 0,C 0,00

II 710,00 0,00 3610,00 61..3,00 1500,00 1500,00 0,00 i 4360,00

7101 Active fixe
[ _.I..._
- u ---- 4143,00

2868,00 2868,00 0,00 0,00 0,00

i371,00 1868,00 716,00 862,00 200,00 90,06 - -1-904,00 -

A. LUCRARI IN CONTI UARE I 9282,00 9282,00 0,00 0,00 (0,00 i

II 10294,00 108,00 4922,00 1260,00 2162,00 1500,00 0,60 J 5264,00

1 .Total surse de finanta e I 9282,00 9282,00

1260,-06.

0,00

- ---"i1-62,,, )

' 0,00

1500,00

0,00_
0,001

!
II 10294,00 108,00 4922,00

_J
5264,00

02 Buget local din care: I 9282,00 9282,00 0,00 0,00 0,00 1,
)

II 10294,00 108,00 4922,00 1260,00 2162,00 1500,00 0,00 5264,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrulul financia-

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I • 7970,00 7970,00 0,00 0,00 , 0,00

0,00II 7970,00 0,00 3610,00 ' 610,00 1500.00 1500,00
1 4360,00_

7101 Active fixe I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 ' 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,Cn 904,00

B. LUCRARI NOI I 1494,00 1454,00 • 0,00 0,00 0,00 i

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00
,

90,00: 1000,00

1.TotaI surse de finanta1e I 1494,00 1494,00
--1.

0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 1 . 0,00

•

'

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00

0.00 1

200,00

0,00 ,

!

90,00

0,00

, 90,00

1000,00

I 1494,00 1494,00

II 4194,00 0,00 494,00 tOO 200,00.1 200,00_1 1000,00

Pagina 17 / 78



- mii lei -Ali lk

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL -IP CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 . trim 4

C. ALTE CHELTUIELI I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

ll 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar) I 62,00 62.00 0,00 0,00 ' 0,00
,

I 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001

0,00

0,00

0,00
02 Buget local din care: I 62,00 62,00 0,00 0,00

0,00

_......._

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00i

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 • 0,001 0,00I
C.d.Chelt.de expertiza,r
consolidarile

roiectare side executie privind I 62,00 62,00 0,Cf: 0,00 0,00

0,00

,

ll 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 62,00 62,00 0,00 0,00

0,00
_......._.

0,00

0,001II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00
....___

0,00
7101 Active fixe

-

I 62,00 62,00 0,00 0,00
--i

0,00 I

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,0 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL: 6500401 I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00
II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 - -904,00

1.Total surse de finantar- I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 001

ll 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,001 904,00
02 Buget local din care: I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,001

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00

.

0,001

0,001

904,00
7101 Active fixe I 1312,00 1312,00 0,00 0,00

Il 2324,00 • 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,001 904,00

A. LUCRARI IN CONT1h

.

1.Total surse de finantan

UARE I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00

0,00

0,00 0,00 904,00
_

I0,00 1I 1312,00 1312,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,001 904,00

Pagina 18 / 78



- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie wir Estimarl ani
ulterioripreliminata

2020 din care ,

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

,

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02 Buget local din care: I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,001 904,00

7101 Active fixe

Obiectiv: CONSTRUIRE
GIMNAZIALA VLAICU 1

I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00

L. , ..... 0,00

0,00

904,00

SALA SPORT SCOALA
ODA DIN MUNICIPIUL SLATINA

I 1312,00 1312,00 0,00 0,0u

0,00II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00
- ---1

904,00

1.Total surse de finantars I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

ll 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 904,00

02 Buget local din care: I 1312,00 1312,00 0,00 0,00 0,00

904,00II 2324,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 1312,00 1312,00 l , 0,01 0,00

II 224,00 108,00 1312,00 650,00 662,00 0,00 0,00 904,00

TOTAL CAPITOL: 650 0402 I 9526,00 9526,00 0,00 0,00 0,00

II 9789,00 263,00 4166,00 676,00 1700,00 1700,00
,

90,00 5360,00

1.Total surse de finanta e I 9526,00 9526,00 0,00 0,00 0,00

II 9789,00 263,00 4166,00 676,00 1700,00 1700,00 90,00 5360,00

02 Buget local din care: I 9526,00 9526,00 0,00 0,00 0,00
i

it 9789,00 263,00 4166,00 676,00 1700,00 1700,C., 90,00 5360,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului finanda

din fondurl exteme nerambursabile
2014-2020

I 7970,00 797u,Cr.? 0,00 0,00 0,00 
_

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 ' 0,00' 4360,00

7101 Active fixe I
• 1556,00 1556,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 1819,00 263,00 556,00 66,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

A. LUCRARI IN CONTI UARE I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00

,

: 0,00: . 4360,00
L

1.Total surse de finanta

02 Buget local din care

e I 770,00 7970,00 0,00 0,00 000'

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00
1

0,001,
I 7970,00 7970,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 , 0,001 4360,00

Pagina 19 / 78



- mu lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

58 Proiecte Cu finantare tin
aferente cadrului financlar

fonduri exteme nerambursabile 7970,00 7970,00 0,00 0,00 i 0,00
2014-2020

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 ' 0,00 4360,00

Obiectiv: REABILITARE
AURELIAN, MUNICIPIU
SMIS 126621

LICEUL TEHNOLOGIC P.S.
. SLATINA, JUDETUL OLT, COD

I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 , 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

1.Total surse de finantan I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,001

0,00II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 4360,00

02 Buget local din care: I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului flnancia

lin fondurl exteme nerambursabile
2014-2020

I 7970,00 7970,00 0,00 0,00 0,00

II 7970,00 0,00 3610,00 610,00 1500,00 1500,00 0,00 4360,00

B. LUCRARI NOI • I 1494,00 1494,00 0,00 0,00
__

0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,T) 200,00 90,00 1000,00

1.Total surse de finantare I 1494,00 1491,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,0u 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00

0,00

1000,00

02 Buget local din care: I 1494,00 1494,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

7101 Active fixe I 1494,00 1494,00 0,00 opo 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00_i

0,00

1000,00

Obiectiv: REABILITARL
AMENAJARE SALA SP
AURELIAN, SLATINA

CLADIRE ATELIERE SI
DRT COLEGIUL ECONOMIC P.S.

I 14,00 1494,00 0,00 0,0',.
,

'

.

-----1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00 -

1.Total surse de finantan I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 90,00 1000,00

02 Buget local din care: I 1494,00 1494,00 0,00 0,00 ; 0,00

II 1494,00 0,00 494,00 4,00 200,00 200,00 ' 90,001 1000,00

7101 Active fixe I 1494,00 1494,00 0 r.0 0.00 0,001

II 1494,00 000 494,00 -',00 200,00 200,00
,

90,00 1000,00

C. ALTE CHELTUIELI I 62,00 62,00 0,00 0,00
1

0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001 0,00

Pagina 20 / 78



- mii lei

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL IIIF CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

11111.
Estimari ani

ulterlori
,

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1 2 3 4 5 6 7 I 3 9

1,Total surse de finanta e I 6200, 6200, 0,001 0,001

'

0,00

0,00

'

II 325,00 263,00 f 2,00 62,00 0,LJ 0,0u 
1

! 0,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 ;

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,001

0,00

' 0,00

0,00

,;

!

0,00

I 62,00 62,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00
_

0,00

C.d.Chelt.de expertiza,
consolidarile

)roiectare side executle privind I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,^') 0,001 1 0,001 0,00

1.Total surse de finanta e I 62,00 6200, 0,00 0,00 0,00

II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 1

II 325,00 263,00 6200, _ 62,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00

7101 Active fixe I 62,00 6200, 0,00 0,00 0,00 :

0,00II 325,00 263,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: STUDIU FEABILITATE
PENTRU OBIECTIV REABILITARE
AMENAJARE SALA SF
P.S.AURELIAN, MUNIGIPIUL

SI PROIECT TEHNIC
CLADIRE ATELIERE SI

ORT COLEGIUL ECONOMIC
SLATINA, JUD.OLT

I 7,00 7,00 0,00 1.1,toU
1

0,00 ;

.

II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1,Total curse de finanta e I 7,00 7,00 0,00 0,00
i

0,001

II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

02 Buget local din care: I 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00

II 70,00 63,00
-

7,00 7,00 0,00 0,00 0,-60 - - 0700--

7101 Active fixe I 7,00 7,00 0,:20 0,00 0,00

II 70,00 63,00 7,00 7,00 0,00 0,00
,

0,00 ' 0,00

Oblectiv: REALIZARE
COLEGIUL ECONOMIC
SLATINA

1.Total surse de finanta

PROIECT TEHNIC REABILITARE
P.S. AURELIAN, MUNICIPIUL

I 12,00 12,00 0,00 0,00 1 0,00 1

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 • 1 ' 0,00!

0,00 i
....____

0,00

....._
0,00

e I 12,00 12,00 0,00 0,00

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,001 0,001 , -
_...

0,00!

Pagina 21 /78



- mii el -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie ,1 
, , Estimarl ani

ulterioripreliminata
2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 jtrim 4

,

02 Buget local din ca ; I 1200, 1200, 0,00 0,00 , 0,00

II 115,00 103,00 12,00 12,00 0,00 0,00 i ' 0,00 0,00

7101 Active fixe

Obiectiv: ELABORAR
PENTRU REABILFTA
TEHNIC ALEXE MART

I 12,00 12,00 0,00 0,00 . 0,00

II 115,00 103,00 1200 12,00 6,:)0

0,00
•

0,00
.... _ _

0,00

0,00

.

'

0,00

0,00

0,00

0,00

DOCUMENTATII TEHNICE
A TERMICA A COLEGIULUI

I 15,00 15,00

0,00II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00

1.Total surse de finant re I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00
_

0,00

02 Buget local din car I 15,00 15,00 0,00 0,00

0,,Y)

0,00

II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 , 0,00

0,00

0,00

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 '

II 48,00 33,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: ELABOFtAR
PENTRU PROIECTUL
CLADIRII DIN STRAD
COLEGIU iON MINCU

DOCUMENTATII TEHNICE
• EABILITARE TERMICA A
DRAGANESTI NR.25 (FOSTUL

I 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00

II 92,00 64,00 28,00 28,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

1.Total surse de finant ro I 28,00 28,00 C,'.,3 0,.0 0,00

II 92,00 64,00 28,00 I'1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din car; I 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00

II 92,00 64,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fee I 28,00 28,00 0,00 0,00 , 0,00

II 92,00 64,00 28,00 28,00
-

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 651,50 I 381,00 381,00 0,00 0,00 . 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 n.10 0,'O 0,00 158,00

1.Total surse de finant.

02 Buget local din care

re I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 ' 0,00 ; 0,00
_
0,00

0,00

158,00

I 381,00 381,00 0,00 0,00

0,00 ' -158706II 539,00 . 0,00 381,00 381,00 0,00

Pagina 22 / 78



I i l- mu el -

EstimariCAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 I trim 4

4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

A. LUCRARI IN CONT1MJARE

1.Total surse de finantan

I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00'

0,00

158,00

I 381,00 381,00 0,00

II "..,9,00 0,00 381,00 381,00 0,0;-J 0,0:: 158,00
02 Buget local din c,are: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00]

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 , 158,00
7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00

-4
0,00.

0,001

0,00;

II 539,00 0,00 . 381,00 381,00 0,00 0,00 158,00

TOTAL CAPITOL : 6505001 I 381,00 381,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001 158,00

1.Total aurae de finantaw I "...'.1,00 381,00 0,00 0,00
--I

0,00

0,001

!
1

539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00
....__

158,00
02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00! -

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001 158,00
7101 Active fixe I 381,00 381,00 0,00 0,00 0'00 1

i

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 ' 0,001 158,00

A. LUCRARI IN CONTIti UARE I 381,00 381,00 C,'':i 0,00
....  

0,00 1
..

II 339,00 0,00 3E1,00 381,00 0,00 0,00 , 0,001

0,00

158,00
1.Total surse de finantate I 381,00 381,00 0,00 0,00

1 
;

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 , 0,001 158,00
02 Buget local din care: I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,001 158,00
7101 Active fixe

Obiectiv: PROIECTARE
JUDETEAN DE EXCEL

I 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00
1
i

II 539,00 0,00 381,00

381,00

. 381,00 0, iu

0,00

0,00

0,00

' ,
1,

0,00;

0,00 1

158,00

SI EXECUTIE CENTRU
ENTA

381,00
1

539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 , 0,001 158,00

Pagina 23 /78



" rllIl WI -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Exec utie
prelimlnata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7

1.Total surse de finantar ) I 381,00 381,00 0,0 0,00 10,00

II 

 .
I

• 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 0,00 0,00

II

I

539,00 0,00 381,00

381,00

381,00

381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 158,00

0,00

II 539,00 0,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 158,00

TOTAL CAPITOL : 67 I 100,00 0,00 100,00 0,00 ' 0,00

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,C0 0,C C 0,00 0,00

1.Total surse de finantan I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
._... .... J

0,00100,00 0,00 100,00 0,00 0,00II 100,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
. ...

0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 0,00 100,00 0,00
_
0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantan I 100,00 0,00 ' 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,0" 0,00 0,00

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,i
consolidarile

roiectare side executie privind I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 •

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar a I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 1 0,00

II 100,00 0.0 100,00 0,00 100/.7,' 0,00 0,00 0,00

Pagina 24 /73



- mu i leiAN\

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioriprelimlnata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

6

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 67012 I 100,00 0,00 10C CI 0,00 0,00

II 100,00 0,00 1J0,00 0,00

0,00

100,00
-

100,00

0,0o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.Total surse de !inertre I 100,00

0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active flxe I 100,00 0,00 100,00 0,00

0.'"

0,001

0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finant re I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
_ _

0,00

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,0U ,

II imp 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
4

0,00

C.d.Chelt.de expertiza
consolidarlle

-
protectare sl de executle prIvInd I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantz re I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 -

7101 Active fixe

TOTAL CAPITOL : 67(250

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 25 / 78



-mui let -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL igir CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari anl
ulterloridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6

1.Total surse de finantre I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din car I
'

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00

100,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

7101 Active fixe I

II 100,00, 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

C. ALTE CHELTUIEL I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finan are I
. 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

_ 
0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0 ,00

02 Buget local din car ,.: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 '

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 1,0,00 : r, 0 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertizl,prolectare sl de executie privind I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
consolidarile

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finan are I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

_
II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 10 )0 U„' 0 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,0_0i , 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,001 0.00 0,00

TOTAL CAPITOL : 67)25000 I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantve I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,001 0 00 0,00
_

02 Buget local din car : 100,00 0,00 100,00 0,', 0
_

0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 26 / 78



, - MII ICI -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari an!
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00

0,0:,

0,00

0,00

'

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total surse de fi-nanta

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 • •
,

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e I 100,00 0,00 100,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00: •

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100.00 0,001 0,00, 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,0•.: 0,00 1

' 0,00II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

C.d.Cheltde expertiza,prolectare
consolidarile

side executie privind I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 , 0,001 0,00

1.Total surse de finanta-e I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00,
,

i
' 0,00ll 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 10,). 0,00
_

0,00
.
;

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 OM; 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00;
H 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00;

'r
0,00

(HAWN: DOCUMENT TIE DEMOLARE STADION 1 MAI I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00!

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00
:

0,00; 0,00

1.Total surse de finanta''e I 100,00 0,00 100,00 0,00
!

0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 107 C:., 0,C0 0,00 I 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00
1

0,001

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe

TOTAL CAPITOL :70

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0001 .
)

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,001_ 0.00

0,00

_.
0,00

I 424750,00 424750,00 0,00 0,00 I

II 434907,00 6401,00 30766,00 9199,00 11742,00 2088,00 737,00_ _1, 397740,00

Pagina 27 / 78



- mu i lei

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari aril
ulterioriprelimlnata

2020 c in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6 7

1.Total surse de finantre I 424750,00 424750,00 0,00 0,00 0,001

II 434907,00 6401,00 30766,00 9199,00 11742,00 9088,00 737,00 397740,00

02 Buget local din care

58 Protect° cu finantare.
aferente cadrulul financi

I 424750,00 424750,00 0,00 0,00 0,00 ,

II

I

434907,00
.--,

6401,00 30766,00 9199,00
----

23179,00

11742,, .

0,00

9088,0,

0,00

737,00

0,00

397740,00

din fonduri exteme nerambursabile
r2014-2020

23179,00

II 23188,00 9,00 4104,00 1104,00 1500,00 1500,00 0,00 19075,00

7101 Active fixe I 390295,00 390295,00 0,00 0,00 0,00

II 400443,00 6392,00 22662,00 7095,00 8242,00 6588,00 737,00 371389,00

7103 Reparatii capitals aferente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,001 7276,00

A. LUCRARI IN CONTIMIARE I 349818,00 349:318,00 i.,,C0 0,(r., 0,00

II 354671,00 4853,00 19898,00 2573,00 9415,00 7910,00 0,00 329920,00

1.Total surse de finantr re I 349818,00 349818,00 0,00 0,00
_
0,00

_

II 354671,00 4853,00 19898,00 2573,00 9415,00 7910,00 0:00"-- - 32-9-9-20,06-

02 Buget local din care
1111

II

349818,00 349818,00 0,00 0,00 0,00

354671,00 4853,00 19898,00 2573,00 9415,00 7910,00 0,00 329920,00

58 Proiecte Cu finantar
aferente cadrulul financi

din fonduri exteme nerambursabile
m• 2014-2020

I 22931,00 22931,00 0.00 0,00

1500,00

0,30

0,00U 22931,00 0,00 3562,00 952,00 1500,00 18969,00

7101 Active fixe I 315611,00 315611,00 0,00 0,00 0,00

II 320464,00 4853,00 11936,00 611,00 5915,00 5410,00 0,00 303675,00

7103 Reparatii capitals afsrente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

B. LUCRARI NOI I' 64987,00 64987,00 0,00 0,00 0,00

II 64987,00 0,00 417,00 2337,00 1460 r 0 305," 0 55,14 60830,00

1.Total surse de finantr

02 Buget local din care

re I 64987,00 64967,00 0,00 0,00 0,00

II 64987,00 0,00 4157,00 2337,00 1460,00 305,00 55,00
______

60830,00
............_

I 64987,00 64987,00 0,00 0,00
..........._

0,00

II 64987,00 0,00 4157,00 2337,00 1460,00 305,00 55,00 60830,00

Pagina 28 / 78



- mu i lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL INF CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterior!prellmlnata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

2 3 4 5 1 8 9

7101 Active fixe I 64987,00 64987,00 0,00 0,00 0,00

II 64987,00 0,00 4157,00 2337,00 1460,00 305,00 55,00 60830,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total curse de finant

I 9945,00 9945,00 0,00 0,00 0,00

H 15249,00 1548,00 6711,00 4289,00 867,00 873,00 682,00

0,00

682 ,00

6990,00

re I 9945,00 9945,00 0,00 0,00

873.'0 - --- -- 69-076II 15249,00 1548,00 C11,00 4289,00 807 ,00

02 Buget local din care I 9945,00 9945,00 0,00 0,00 0,00

ll 15249,00 1548,00 6711,00 4289,00 867,00 873,00 682,00 6990,00

58 Proiecte cu Motu,
aferente cadrului financi

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 248,00 248,00 0,001 i 0,00 0,00

0,00II 257,00 9,00 142,00 142,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fixe I 9697,00 9697,00 0,00 0,00 0,00

II 14992,00 1539,00 6569,00 4147,00 867,00 873,00 682,00 6884,00

C. ALTE CHELTUIELI I

H

72,00 72,00
...

6,001 0,0k, 0,00

0,00 0,0072,00 0,00 72,00 72,00 0,001 0,00

-1.Total surse de finant re I 72,00 72,00 0,001 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,001 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din cara I 72,00 72,00 0,00 1 0,00 0,00

0,00n 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

58 Proiecte cu finantar
aferente cadrului financi

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 72,00 72,00 1 , : Or 0,00

6,60II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00
C.a.Achizitii de imobi 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0.00 1500,00

1.Total surse de finant. re I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1300,00

02 Buget local din care

7101 Active fixe

I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II

I

4956,00 0,00 • 3e 3,00 3453,00

4936,00

0,c. 0

0,00

0,: :

0,00

, 0,00

0,00

1500,00

4956,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

Pagina 29 / 78



- mu i lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prellminata

2020

W Estimari ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

C.b.Dotari independente I 100,00 100,00 0,00 0,00
II 400,00 0,00 100,00 r.00 0,Li 100,00 '

,
0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

-----7,of
02 Buget local din care: I

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 -6-.66

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00!

II 100,00 0,00 1n,00 0,00 or: 100,00 0,00 . 0,00

C.c.Cheit.pt.elab.SPF,S,7si a altor studii I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,03'

II 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00
...

350,00 184,00

1.Total surse de finantare I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,00

II 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00 184,00

02 Buget local din care: I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,00

II 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00 • 184,00

58 Proiecte Cu finantare.din fonduri exteme nerambursabile I 1-6,00 175,00 0,00 0,0., 0,00
aferente cadrului financia'2014-2020

185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00' 106,00

7101 Active fixe I 1095,00 1095,00 0,00 0,00
.

0,00

0 1095,00 0,00 1017,00 107,00 120,00 440,00 350,00 ! 78,00

C.d.Chelt.de expertiza, roiectare Side executle privInd I 2246,00 2246,00 0,00 0,00 0,00
consolidarile II 3785,00 1539,00 1196,00 .83,00 448,00 333,00 332,001 1050,00

1.Total surse de finantate I 2246,00 2246,00 0.00 0,00 r. i0 0,,, . .

II 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 333,0,, 332,00 i 1050,00

02 Buget local din care I 2246,00 2246,00 0,00 0,00 0,00

It 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 333,00 332,00 , 1050,00

2246,00 2246,00 0,00 0,00 0,00 ,7101 Active fixe I

ll 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 333,00 332,00 , 1050,00

1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00C.e.Alte cheItuieli asimilate investitiilor I

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 290.001 0,00 0,00, 4256,00

Pagina 30 / 78



CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.1 2.2019

Executie W Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6 7,

1.Total surse de finantarte I 1300,00 1300,00 0,00 0,00i 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,001 0,00 4256,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 1300,00 1300,00 0,00 0,001 0,00

II 5C56,00 0,00 800,00 501,00 299,Uu 0,001

0,001

0,00

0,00

0,00

,
4256,00

I 1300,00 1300,00 0,00 '
_..........____

4256,00II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,06
TOTAL CAPITOL :7002 I 424750,00 424750,00 0,00 0,00 0,00

H 434907,00 6401,00 30766,00 9199,00 11742,00 q088,00 737,001 397740,00

1.Total surse de finantar) I 424750,00 424750,00 0,00 0,00 0,00

737,0:'

i
i
.

II 434907,00 6.!01,00 30766,00 9199,00 11742 CO 9088,00 , 397740,001
02 Buget local din care: I 424750,00 42475C,00 0,00 0,00 0,00 1

II 434907,00 6401,00 30766,00 9199,00 11742,00 9088,00 737,00 397740,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

iin fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 23179,00 23179,00 0,00 0,00

1500,00

0,00f

0,001II 23188,00 9,00 4104,00 1104,00 1500,00

.

19075,00

7101 Active fixe I 390295,00 390295,00 0,00 0,00 0,001

II 400443,00 . 6392,00 22662,00 7095,00 8242,00 C588,00 737,001 371389,00

7103 Reparatii capitale ferente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,0. 0,00 0,00

000[II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 7276,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 349818,00 349818,00 0,00 0,00 0,00]

II 354671,00 4853,00 19898,00 2573,00 9415,00 7910,00 0,001 329920,00

1.Total surse de finantare I 349818,00 349818,00 0,00 0,00 0,00 
1 

1
,

II 354671,00 4853,00 19898,00 2573,00 9415,00 7910,00 0,00 ' 329920,00,
02 Buget local din care: I 349818,00 349818,00 0,00 0,00 0 On

0,001

:

II 354671,00 4853,00 • 19898,00 2573,00 9415,L,0 7910,00 329920,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadruld financia

7101 Active fixe

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00 ,

II

I

22931,00 0,00 3962,00

315611,00

962,00

315611,00

1500,00

0,00

1500,00

0,00

0,001 18969,00

0,00 1

II 320464,00 4853,00 11936,00 611,00 5915,00 5410,00 0,00 . 303675,00

Pagina 31 / 78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prelimlnata

2020

Estimari ant
ulterioriin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5

7103 Reparatil capitale a erente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

B. LUCRARI NOI

1,Total surse de finantar

I 64987,00 64987,00 0,00 0,00 0,00

II 64987,00 0,00 4157,00 2337,00

84987,00

1460,00

0'1

305,00

0,00

55,00
. _

0,Cl;

55,00 1

60830,00

I 64987 00

II 64987,00 0,00 4157,00 233700 1460,00 ' 305,00 - 60830,00

02 Buget local din care: I 64987,00 64987,00 0,00 0,00 0,00

ll 64987,00 0,00 4157,00 2337,00 1460,00 305,00 55,00 60830,00

7101 Active fixe I 64987,00 64987,00 0,00 0,00 0,00

II 64987,00 0,00 4157,00 2337,00 1460,00 305,00 55,00 60830,00

C. ALTE CHELTUIELI I 9945,00 9945,00 0,00 0,00 0,00

II 15249,00 1548,00 671'.,00 4289,00 867,r . 873,00 632,00

0,00

6-82,00

6990,00

1.Total surse de finantar; I 9945,00 9945,00 0,00 000[

II 15249,00 1548,00 6711,00 4289,00 867,00 873,00 6990,00

02 Buget local din care: I 9945,00 9945,00 0,00 0,00 0,00

II 15249,00 1548,00 6711,00 4289,00 867,00 873,00 682,00 6990,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financiat

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

0 257,00 9,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fixe I 9697,00 9697,00 0,u..) ogL 0,00
II 14992,00 1539,00 6569,00 4147,00 867,00 873,00 682,00 6884,00

C. ALTE CHELTUIELI I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00
t

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantap I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00
,

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 000 0,00 0,01!

II 72,00 0;00 72,00 72,00 0,0U 0,01

0,00

0,00!

0,00

0,00

58 Prolecte cu finantare
aferente cadrului financia

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 72,00 72,00 0,00

ll 72,00 0,00 7200, 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 32 / 78



- mu i lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

W Estimari ani

d n carei ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 Z

C.a.Achizitii de imobile I 4950,00 4956,00 0,0,., 0,0C 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

1.Total surse de finantar: I 4956,00 495600 0,00 000 0,00
II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

02 Buget local din care: I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

7101 Active fixe I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 456,00 0,00 3456,00 3450,00 0m) 0,00 0,00 1500,00

C.b.Dotari Independent I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,- . 100,00
....

0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

C.c.Chellptelab.SPF,S si a altor studii I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,00

H 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00 184,00

1.Total surse de finantar I 1271,00 1271,00 0,00 0,00 0,00

II 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 .40,00 350,00 184,00

02 Buget local din care: I 1271,00 1271,00 0,L,.. 0,00 0,00 1

H 1280,00 9,00 1087,00 177,00 120,00 440,00 350,00 184,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

, n fondurl extemelierambursabile
2014-2020

I 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

II 185,00 9,00 70,00 70,00 - 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fixe I 1095,00 1095,00 0,00 0,00 0,00

II 1095,00 0,00 1017,00 107,00 120,00 440,00 350,00 78,00

C.d.Chelt.de expertiza,,roiectare
consolidarile

side executie privind I 2246,00 2246,00 0.00 0,00 0,f11

II 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 1 (
L 

333,0 332,00 1050,00

Pagina 33 /78



- mu i -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulteriori

.

preliminata
2020 din cz re

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

1,Total surse de finantarE I 2246,00 2246,00 0,00 0,00 0,00

II 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,001 i 333,00 332,00 1050,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 2240,00 2240,00 0,0L ' 0,00 0,001

II 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 333,00

0,00

332,00

0,00

332,00

1050,00

I 2246,00 2246,00 0,00

II 3785,00 1539,00 1196,00 83,00 448,00 333,00 1050,00

C.e.Alte cheltuieli asimi te investitiiier I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00 4256,00

1.Total surse de finantar I 1300,00

800,00

1300,00

501.00

0,00

299,001

0,00

0,00

0,00

0,00 4256,00II 5056,00 0,00

02 Buget local din care: 1 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0.00 4256,00

7101 Active fixe I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 4235,00

TOTAL CAPITOL: 700213 I 302445,00 302445,00 0,00 0,00 0,00

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424.00 3412,00 332,00

0,00

295078,00

1.Tota?sursedeflnartar I 302445,00 302445,00 0,00 0,00 -

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424,00 3418,00 332,001 295078,00

02 Bug et local din care: I 302445,00 302445,00 0,00 0,00 0,00

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424,00 3418,00 332,00 295078,00

7101 Active fixe I 302445,00 302445,00 0,00 0,00 0,001

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424,00 3418,00 332.00 295078,00

A. LUCRARI IN CONTIN ARE I 300014,00 300094,00 0,[ 0,01, 0,00

II 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00 0,00 294000,00

1.Total surse de finantari

02 Buget local din care:I

I 300094,00 300094,00 0,00 0,00 0,00

II 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00

000,

0,00

0,00

294000,00

I 300094, 00 30009400, 000,

II 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00 0,00 294000,00

Pagina 34 / 78



MIL
CAPITOL/
GRUPA/ .
SURSA
•

I/II
TOTAL W CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari aril
ulterior'prelimlnata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 300094,00 300094,00 0,00 0,00 0,00

0 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00 0,00 294000,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total surse de finantz

I 2351,00 2351,00 0,00 0,00 0,00

II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00

2351,00

424,00

' 30

424,00

423,00

0, )

423,00

332,00

0,00

332,00

1078,00

re I 22.51,00

II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00 1078,00

02 Buget local din care I 2351,00 2351,00 0,00 0,00 0,00

II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00 424,00 423,00 332,00 1078,00

7101 Active fixe I 2351,00 2351,00 0,00

424,00

0,00

423,00

0,00

332,00 1078,00II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,3F si a altor studii I 270,00 270,00 NIA • 0,00 C,r.10

It 270,00 0,00 192,00 12,00 90,0 90,'"" 0,00 78,00 l

1.Total surse de finant, re I
1

270,00 270,00 0,00 0,00

90,00

0,00

0,00

•

78,00II 270,00 0,00 192,00 1200, 90,00

02 Buget local din carc I 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00

II 270,00 0,00 192,00 12,00 90,00 90,00 0,00 78,00

7101 Active fixe I 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 270,00 0,00 192,00 12,00 92 ' 0 90,00 78,00

C.d.CheIt.de expertize,prolectare
consolidarile

side executle prIvInd I 2081,00 2081,00 0,00 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

1.Total surse de finant re I 2081,00 2081,00 0,00 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

02 Buget local din care, I 2081,00 2081,00 0,00 0,00 0,00
II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

7101 Active fixe I 2081,00 2081,00 0,1 ,5 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00

0,00

1000,00

TOTAL CAPITOL : 70(20301 I 302445,00 302445,00 0,00 0,00

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424,00 3418,00 332,001 295078,00

Pagina 35 / 78



-mui lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
prellminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

EstImari anl
ulteriori

0 2 3 4 5 6

1.Total surse de finanta 302445,00 30244;),00

7 8 9

0,00

305201,00 2756,00 7367,00 193,00 3424,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

302445,00 302445,00 0,00

0,00 0,00

3418,00 332,00j 295078,00

0,00 0,00

305201,00 2756,00 7367,00 193,00

302445,00 302445,00

II 305201,00 2756,00 7367,00 193,00

3424,00

0,00

3424,00

A. LUCFtARI IN CONTI ARE 300094,00 300094,00 0,9C

3418,00 332,00 295078,00

0,00 0,00

C418,00 332,00 295078,00

0,t 0,00

301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00 0,00 294000,00

1Total surse de finanta 300094,00 300094,00 0,00

II 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

300094,00 300094,00 0,00

0,00 0,00

2995,00 0,00 294000,00

0,00 0,001

II 301311,00 1217,00 6094,00 99,00 3000,00 2995,00 0,00 294000,00

301311,00

300094,00

1217,00

Oblectiv: SPRIJINIREA INVESTITIILOR IN EFICIENTA
ENERGETICA A BLOC RILOR DE LOCUINTE DIN
MUNICIPIUL SLATINA, ENTRU FAMILII CU UN VENIT
MEDIU SUB 150 EURO LUNA (V)

33,00

300094,00 000

99,00 30004

33,00 0,00

0,00 0,00

2995,00 0,00 294000,00

0,00 0,00

II 1063,00 1030,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1.Total aurae de finanta

02 Buget local din care:

II 1063,00

II 1033,00

1030,00

1030,00

33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

0,00 0,00 0,00 1

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00

II 1063,00 1030,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: SPRIJINIREA INVESTITIILOR IN EFICIENTA
ENERGETICA A BLOC RILOR DE LOCUINTE DIN
MUNICIPIUL SLATINA, ENTRU FAMILII CU UN VENIT
MEDIU SUB 350 EURO LUNA (VII)

61,00 61,00 0,00 0,00 0,00

II 248,00 187,00 61,00 61,00 0.00
1.Total surse de finanta 61,00 61,00

0,00 0,00' 0,00

0,6C 0,00 ' 0,00 •

II 248,00 187,00 61,00 61,00 0,00

Pagina 36 / 78

0,00 0,00 0,00



- mu i lei -
CAPITOU
GRUPA/
SURSA

TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
preliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim trim 4

Estimari ani
ulteriori

02 Buget local din care: 61,00 61,00 0,00 0,00

II 248,00 187,00 e• Co 61,00 0,00 0,00

7101 Active fixe 61,00 61,00 0,00 0,00

II 248,00 187,00 61,00 61,00 0,00 0,00

Obiectiv: SPRIJINIREA E FICIENTEI ENERGETICE, A
GESTIONARII INTELIGE kITE A ENERGIE' LA BLOCURILE
DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL SLATINA

II 300000,00 0,00

300000,00 300000,00 0,00

6000,00 5,00 3000,00

0,00

2995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001 294000,00

1.Total surse de finantar 300000,00 300000,00 0,00

II 300000,00 0,00 6000,00 500 3000,n0

02 Bug at local din care:

7101 Active fixe

300000,00 300000 00

300000,00 0,00 6000,00 5,00

0,00'

3000,00 2995,00

0,00

20.5,00

0,00

0,00

0,00 294000,00

0,00

300000,00 300000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

294000,00

II 300000,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI

II 3890,00 1539,00

1.Total surse de finantar

6000,00

2351,00

1273,00

23:.i 1,00

5,00 3000,00 2995,00

2351,00 0,00 0,00

94,00 424,00

2351,00

423,00

0,00 0,00

423,00 332,00II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00 424,00

0,00

0,00

332,00

294000,00

1078,00

1078,00

02 Bug at local din care:

7101 Active fixe

2351,00 2351,00 0,00

II 3890,00 1539,00 1273,00

2351,00

94,00

2351,00

424,00

0,00

II 3890,00 1539,00 1273,00 94,00 424,00

0,00 0,00

423,00 ' 332,00

0,001- -- 0,00

423,00 32:00000

C.c.CheIt.pt.elab.SPF,S si a altor studii 270,00 270,00 o,o0 I 0,00

1.Total surse de finantar,

II

II

270,00 0,00 191,00 12,00

270,00

270,00 270,00

0,00 192,00 12,00

1078,00

1078,00

90,00 90,00

0,00 0,00

90,00 90,00

02 Buget local din care: 270,00 270,00 0,00 0,00

0,00'

0 00
..

0,00

0,00

78,00

78,00-

II

7101 Active fixe

270,00 0,00 192,00 12,00 90,00

270,00 270,00

270,00 0,00 192,00 12,00

Pagina 37 / 78

0,00

90 10

90,00

0,00

90,00

0,00

0,00

0,00

78,00

78,00



• - mil lei -

CAPITOL/
GRUPA/
S URSA

I/II
'TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
prelimlnata

2020

Estimarl an!
ulteriori

cl;, care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 ' 8 9

Obiectiv: STUDIU FE7..AEILITATE
LOCUINTE TINERI (AWL

CONSTRUIRE I 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00
• 52 UNITATI LOCATIVEII 120,00 0,00 120,00 10,00 55,00 55,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar

02 Buget local din care:

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00

II 120,00 0,00 173 00 10,00 55 " . 55,00 ,

0,00

0,00

0,00

0,00

I 120,00 120,00 0,001

.i 120,00 0,00 120,00 10,00 55,001 55,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 1

II 120,00 0,00 120,00 10,00 55,00 55,00 0,00 0,00

Obiectiv: VERIFICATOR
EFICIENTEI ENERGETIC
A ENERGIE! LA BLOCOILE
SLATINA

1.Total surse de finantaR

PROIECTE SPRIJINIREA
E A GESTIONARII INTELIGENTE

DE LOCUIT DIN MUNICIPIUL

I

.

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 i 2,00

150,00

2.00

150,00

35,u :,

0,00

35,00

0,00

0,00 78,00

I 0,00

II 150,00 0,00 72,00 2,00 35,00 35,00 0,00 78,00

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 72,00 2,00 35,00 35,00 0,00 78,00

7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00

25,00

0,00

0,00II 150,00 0,00 72 00 2,00 35.01 78,00
1
C.d.Chelt.de experthamrolectare
consolidarile

sl de executio privind I 2081,00 2081.00 0,00 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

1.Total surse de finantar I 2081,00 2081,00 0,00 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

02 Buget local din care: I 2081,00 2081,00 0,00 0,00 0,00

II 3620,00 1539,00 1081,00 82,00 334,00 333,00 332,00 1000,00

7101 Active fixe I 2091,00 2081,00 0,:r ' 0,00 0,00

II 2920,00 1539,00 1081,00 8200, 334,00 333,00 332,00.1 1000,00

Obiectiv: SERVICII DE F
PROIECTUL SPRIJINIR
GESTIONARII INTELIGENTE
DE LOCUIT DIN MUNICI

ROIECTARE PENTRU
A EFICIENTEI ENERGETICE, A

A ENERGIE' LA BLOCURILE
IUL SLATINA

• 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00

•,

, •

Pagina 38 / 78

....._



CAPITOU
GRUPAI
SURSA

 11 TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE
lona la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

- mil lei -

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

Estimari ant
ulterior!

1.Total surse de finantar 81,00 81,00 0,00 0,00

II 1620,00 1539,00 81,00 81,00 0,00 0,00

0,00

0,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

1 81,00 81,00 0,00

1620,00

Obiectiv: SERVICII DE OIECTARE PENTRU
PROIECTUL SPRIJINIR A EFICIENTE ENERGET10E, A
GESTIONARI1INTELIG TEA ENERGIEI LA BLOCURILE
DE LOCUIT DIN MUNICI IUL SLATINA (11)

1620,00

1539,00 81,00 81,00 0,00

1539,00

81,00

C1,00

81,00 0,00

81,00 CI ,

2000,00 200G,00

II 2000,00 0,00 1000,00 1,00

' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

334,00 333,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

1.Total surse de finantar

02 Buget local din care:

2000,00 2000,00 0,00 0,00

II 2000,00 0,00 1000,00 1,00 334,00 333,00

1 2000,00 2000,00 0,00 0,00

II 2000,00 0,00 1000,00 1,00 334,00 333,00

0,00

332,00

0,00

332,00

0,00

332,00

1000,0T

1000,00

1000,00

7101 Active fixe 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

II 2000,00 0,00 1000,00 1,00 334,00

TOTAL CAPITOL : 700 5 25,00 25,00 0,00

II 25,00 0,00

1.Total surse de Manta

02 Buget local din care:

1

18,00 18,00 0,00

25,00 25,00 0,00

333,00

0,00

0,00

0,00

332,00 1000,00

0,00

0,00 7,00

0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00

25,00 25,00

Ii 25,00 0,00 18,00 18,00

0,00

0,00

0,00 0,00 7,00

7101 Active fixe

B. LUCFtARI NO1

25,00 25,00

II 25,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00

7,00

25,00 0,00 18,00 18,00 0,00

1.Totai surse de finantar

02 Buget local din care.

25,00 25,00 0,

25,00 0,00 18,00 16,00 0,00

25,00 25,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7,00

7,00

0,00

25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00

Pagina 39 / 73

0,00 7,00



- mii lei -

CAPITOU
I/II

TOTAL CHELTUIELI Executie Estimari ani
GRUPA/
SURSA

EFECTUATE
pana la

prellminata
2020 din care

ulterior!

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,001 0,00 7,00

TOTAL CAPITOL : 700 1501 I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

1.Total surse de finantar I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

02 Buget local din care: I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

B. LUCRARI NOI I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

1.Total surse de finanta I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 it

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

02 Buget local din care: I 'H,00 25,00 0,C::: 0,00 0,00

ll 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 _ 0,00
,-

II 25,00 0,00 16,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00
--
Oblectiv: PROIECTAR
APA LOCUINTE PENT*,
INCHIRIERII, SPECIALI-

SI EXECUT1E ALIMENTARE Cu
MERL DESTINATE

TI IN SANATATE, JUDETUL OLT,

I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

STR.CIREASOV, NR.23 ETAPA 112.1 II 25,00 0,00 18,00 18.00 0,00 0,00 0,00 ----7-,00-

1.Total surse de finantar I 25,00 25,00 0,00 0,0u 0,00
1

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 : 7,00

02 Buget local din care: I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,001

II 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00

ll 25,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 7,00

TOTAL CAPITOL: 700216 I 30776 00 30776,00 0 94: 0,00 0,00

II 30176,00 0,00 5812,00 1832,00 2480,001, 1500,00.1 0,00 24964,00

,

_

Pagina 40 / 78



- mii lei -AIL

CAPITOL)

GRUPA/ I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
prelimlnata

2020

Estimarl ani
ulteriorir 

care.SURSA
trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

1.Total surse de finanta I 30776,00 30776,00 0,00 0,00 0,001,

II 30776,00 0,00 5812,00 1832,00 2480,00 1500,00 0,00 24964,00

02 Buget local din care: I 30776,00 30776,00 0,00 0,00 0,00

II 307'6,00 0,00 5817,00 1832,00 2480,00 1500,00

0,00

0,001

0,00

0,00

24964,00

58 Proiecte c-u finantare
aferente cadrului financier
L n fonduri exteme nerambursablle

014-2020
I

II

22931,00 22931,00 0,00

18969,0022931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00

7101 Active fixe I 7845,00 7845,00 0,00 0,00 0,00

II 7845,00 0,00 1850,00 870,00 980,00 0,00 0,001_, 5995,00

A. LUCRARI IN CONTIN ARE I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

0,061II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 18969,00

1.Total surse de finantars I 22931,00 22931.20 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,06 18969,00

02 Buget local din care: I 22931,00 22931,00 0,00 0,00

1500,00 "

0,001

0,00ll 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 -
18969,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financier

in fonduri exteme nerambu-sabile
2014-2020

I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,00 18969,00

B. LUCRARI NOI
1 I .

11

7605,00 7605,00 0,Ci.) 0,00 0,00

0,007605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 5945,00

1.Total surse de finantars I 7605,00 7605,00 0,00 0,00 0,00

II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 0,00 5945,00

02 Buget local din care: I 7605,00 7605,00 0,00 0,00 0,00

II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 0,00 5945,00

7101 Active fixe I 7605,00 7605,00 0,00 ' 0,00 0,00

II 7E05,00 0,00 1660 00 780,00 880,u:, 0,00
.‘

0,00 5945,00

C. ALTE CHELTUIELI

1.Total surse de finantarc

I 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

I 240,00 240,00 0,00

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00 0,00 50,00

Pagina 41 /78



- mii lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL liCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle Estimari ani
ulterioriprelimlnata

2020 in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

5

02 Buget local din care: I 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00
,-

0,00 50,00
7101 Active fixe I 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00 0,00
.

0,00

0,001

.
50,00

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,SF si a altar studii 1 90,00 90,00 0,00 0,00

0,00II 90,00 0,00 96,00 90,00 0,0., 0,00
1.Total surse de finantare 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00

II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: 1 90,00 90,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I
t
L

II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00
7101 Active fixe 1 90,00 90,00 0,00 0,00

II 90,00 0,00 90.00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,vorectare
consolidarile

side executie privind 1 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

-0:070 .".."----III 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00

1,Total surse de finantar 1 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00
02 Buget local din care: 1 150,00

100,00 1

150,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00II 150,00 0,00 100,00 50,00
7101 Active fixe 1 11.0,00 150,00 0,01; 0,00 0,00

II 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00
TOTAL CAPITOL : 70021600 . 1 30776,00 30776,00 0,00 0,00 0,00

II 30776,00 0,00 5812,00 1832,00 2480,00 1500,00 0,00 24964,00
1.Total surse de finantar I 30776,00 30776,00 0,00 0,00 0,00 '

II 30776,00 0,00 5812,00 1832,00 2480,00 1500,00 0,00 24964,00
02 Buget local din care:

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financier

I 30776,00 30776,00 0,00 0,00 0,00
II 30776,00 0,00 5812,00 1832,00 2480,,); 1500,00 0,00 24964,00

in fonduri externe nerambursabile
2014-2020

1 22931,00 22931,00 0,001 0,00 0,00

11 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,00 18969,00

Pagina 42 / 73



-1111. lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari anl
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

,
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 7845,00 7845,00 0,0: 0,00 i 0,00

ll 7845,00 0,00 1850,00 870,00 980,00 0,00 0,00 5995,00

A. LUCRARI IN CONTIN1

1.Total surse de finantare

ARE I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 '1500,00 0,00

0001

0,00

18969,00

I

II 0,00

22931,00 22931,00 0,00

1500,00

0,00

1500,0022931,00 3962,00 962,00 18969,00

02 Buget local din care: I 22931,00 22931,00 0,00 , 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,03 1500,0C 0,00 18969,00

53 Proiecte Cu finantare c
aferente cadrulul financial.

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,00 18969,00

Oblectiv: MODERNIZAREA,
EXTINDEREA SISTEMU
REABILITAREA INSTALATIILOR
MUNICIPIUL SLATINA

EFICIENTIZAREA,
.UI DE ILUMINAT PUBLIC SI

ELECTRICE DIN

I 22931,00

3962,00

22931,00

962,00

0,00 0,00

1500,00

0,00

0,00 18969,00II 22931,00 0,00 1500,00

1.Total surse de finantar! I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,00 18969,00

02 Buget local din care: I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 18969,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financier

lin fondurl exteme nerambursablle
2014-2020

I 22931,00 22931,00 0,00 0,00 0,00

II 22931,00 0,00 3962,00 962,00 1500,00 1500,00 0,00 18969,00

B. LUCRARI NOI I 7605,00 7605,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,C. 0,00 5945,00

1.Total surse cle finantan I 7605,00 7605,00 0,00 0,00 0,001

II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 0,00 5945,00

02 Buget local din care: I 7605,00 7605,00 0,00 0,00 0,001

II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 0,00

0,00

5945,00

7101 Active Exe I • 7605,00 7605,00 0,00 0,00

II 7605,00 0,00 1660,00 780,00 880,00 0,00 0,00 5945,00

Obiectiv: DEVIERE RE-ELE ELECTRICE I 1000,00 1000,00 0,C) 0,0? 0,00
,

 
III
 

1000,00 0,00 400,00 10,00 390,001 0,00 0,00 600,00

Pagina 43 /78



III,I ICI

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL OCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
, ulterior'din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6 7 8 9

1.Total surse de finantare I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

ll 1000,00 0,00 400,00 10,00 390,00 0,00 0,00 600,00
02 Buget local din care:

7101 Active fixe

•

1000,00 1000,00 0,01 , 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 400,00 10,00 390,00 0,00 0,00 600,00
I 1000,00 1000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 600,00II 1000,00 0,00 400,00 10,00 390,00

Obiectiv: ALIMENTARE
DEALUL VIILOR, MIRCEA

CU ENERGIE ELECTRICA 123-
BOTEZ, MESTEACANULUI

I 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00

ll 4800,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 4795,00

1.Total surse de finantar I 4800,00 4800,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4795,00II 4500,00 0,00 5,00 5.00 0,01 , 0,00

02 Buget local din care: I . 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 •

II 4800,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 4795,00
7101 Active fixe I 4800,00 4800,00

5,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 4795,00II 4800,00 0,00 5,00 0,00

Obiectiv: REGULARIZAKE
ELECTRICE

EXTINDEREIDEVIERE RETELE 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 ,.

II 500,00 0,00 500,00 10.00 490,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar I 500,00 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00
II 500,00 0,00 500,00 10,00 490,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

II 500,00 0,00 500,00 10,00 490,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

II 500,00 0,00 500,00 10,00 490,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: ALIMENTARE
OBIECTIVUL EXTINDEF
SUPRAVEGHERE ViDEO

CU ENERGIE ELECTRICA AL
EA SISTEMULUI DE
DIN MUNICIPIUL SLATINA

I 250,00 250.00 0,0̂ 1 0,00 0,00

250,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 50,00

1.Total curse de finantar I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

II 250,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00] 50,00
02 Buget local din care: I

II

250,00

200,00

250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 50,00250,00 0,00

Pagina 44 / 78



- mu i tel -
CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.20f'

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 I trim 3 trim 4

7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

ll 250,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 50,00

Oblectiv: ALIMENTARE
INSTALATIE DE DEGIVRARE
ALEXANDRU IOAN CUZA,

CU ENERGIE ELECTRICA
ZONA BULEVARDUL

MUNICIPIUL SLATINA

I 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

II 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 9,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

II 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

0 450,00 0,00 450,00 450,00 000 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe

Minty: DEVIERE LES:
ELIBERARII AMPLASAMENTULUI
MODERN IZARE St EXTINDERE
PRIMARIA MUNICIPIULl

I 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00

II 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OKV, LES 0,4KV IN VEDERA
PENTRU

SEDIU ADMINISTRATIV
I SLATINA

I 6.0r 90 600,00 6,01 0,00 0,00{ •

II 600,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00

1.Total surse de finantarc I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

II 600,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

II 600,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00

I 600,00 600,00 0,0: 0,03 0,00

II 600,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Obiectiv: ALIMENTARE
CENTRUL JUDETEAN C
SLATINA

CU ENERGIE ELECTRICA
E EXCELENTA, MUNICIPIUL

I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar , I 5,00 5,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,C: 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 45 /78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim Z trim 4

5 6 7 ,
8 9

C. ALTE CHELTUIELI I 240,00 2e1,00 0,00 0,00 0,001

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00 0,03i 50,00

1.Total surse de finantare

02 Buget local din care:

I 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 1
I

II 240,00 0,00 190,00 90,00 100,00 0,00 0,001

0,00 1
.._1- .........

0,001

50,00

I

ll 0,00

240,00

190,00

240,00

90,00

0,00

100,00

0,00

0,001
..._ ____

50,00240,00

7101 Active fixe I 240,00 240,00 0,10 0,00 0,001

II 240,00 0,00 190,00 .9:1 00 100,00 0,00 0,07t.i1 50,00
-

C.c.Cheltptelab.SPF,V sl a altar studii I 90,00 90,00 0,00 0,00 0,091

II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1,Total surse de finantar I 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 1I
II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,001 0,00

4.
02 Buget local din care: I 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 )

0,00 ' 0,00II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,0:,

7101 Active fixe I 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 1

II 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,001 0,00

Obiectiv: ALIMENTAR:
CONSTRUIRE SALA SORT
VLAICU VODA , MUNI*

CU ENERGIE ELECTRICA
SCOALA GIMNAZIALA

PIUL SLATINA

I 5,00 5,00 0,00 0,00
I

0,00 ,
!

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finanta I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00!

II 5,00 0,00 5,00 5,00 '0 r•-.1 0,0n 0,00i 0,00

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

0,00'
..... . _....... ...._ sl ......... ______ _

0,00 0,00

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00
_ _...

0,00ll 5,00 0,00 5,00 5,00 o",-Co

Oblectiv: STUDIU SOL
ELECTRICA OBIECT
ESPLANADA

TIE ALIMENTARE CU ENERGIE
REABILITARE SI MODERNIZARE

I 25,00 25,00 0,00 0,00
,

0,00'

II 25,00 0,00 25,00 25,00 (1 ) 0,0,: . _ 0,00 _ 0,00

1.Total surse de finanta 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 .

I 1
25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00: 0,00

Pagina 46 / 78



- mu i lei -

CAPITOIJ
I/II

TOTAL 0CHELTUIELI Executie , Estimari ani
ulterioriGRUPA/

SURSA

EFECTUATF
pana la

prelimlnata
2020 d carein

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

02 Buget local din care I 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 i

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0.00 0,00 0,00 11 0,00

7101 Active fixe I 25,00 25,00 0,0 0,6i, ; 0,00

II 25,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00

Obiectiv: STUDIU SOWTIE
ELECTRICA T23- DEA

ALIMENTARE CU ENERGIE
..ULVIILOR, MIRCEA BOTEZ,

I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00:
! 

MESTEACANULUI
II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantiae I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,001
II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,001 0,001 0,00

02 Buget local din care I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,001

II 35,00 0,r 35,00 35,1I0 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 35,00 35,00 0,00 0,00 0,001

II 35,00 0,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00j 0,00
i

Obiectiv: STUDIU SOLITIE ALIMENTARE CU ENERGIE I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 i
ELECTRICA STRADA CIREASOV II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 op 0,00
1.Total surse de finant re I 15,00 15,00 0 .1) i 0,00 0,00

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00j 0,00

02 Buget local din care I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 1 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00
....

0,001

II 15,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00

°Wahl: STUDIU SOL
AMPLASAMENT DEV
SUBTERANA PENTR
CONSTRUIRE SI DOT

UTIE PENTRU ELIBERARE
-RE LINIE ELECTRICA
OBIECTIVUL DEMOLARE,
RE COMPLEX SPORTIV -STADION

I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

MUNICIPAL 1 MAI DI MUNICIPIUL SLATINA
II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 o,00 !0,001 0,00

1,Total aurae de finant re I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001
II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001 _ ._ _ _

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 ' 0,00 0,001 0,00

Pagina 47 / 78



-mui lei -Inn

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL IIPCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,p olectare side executie privind I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00
consolidarile

... .... _._ ....____ _.
II 150,00 0,00 100.00 0,00 100,00 , 0,00 0,00! 50,00..._

1.Total surse de finantars I 150,00 150,00 0,00 0,00' 0,00

II 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00

02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

ll 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00
7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

ll 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00

Obiectiv: ALIMENTARECU ENERGIE ELECTRICA I 150,30 150,00 0,0, 0,00 0,00

II 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00

1.Total surse de finantar t I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

ll 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00
02 Buget local din care: I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

ll 150,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 50,00
7101 Active fixe I 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00

II 150,00 0,00 100,00 0,00 100,1 3 0,00' 0,00 50,00

TOTAL CAPITOL: 7007 I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

H 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

1.Total surse de finantare I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00! 20,00
02 Buget local din care: I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

ll 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00
7101 Active fixe I 2052,00 20E2,00 0,00 0,00 , 0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

B. LUCRARI NOI I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00 1

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 - 20,00

Pagina 48 / 78



- mii lei -

CAPITOLJ
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL ilkHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani

din care
ulterior'

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5 6 7

1.Total curse de finantare I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

02 Buget local din care: I 2052,00 2052,00 0,00 1 0,00 0,00
L

1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00II 2052,00 0,00 2032,00

2052,00 0,00 0,00 0,00
. ...............______
7101 Active fixe

.. ........... _......
I 2052,00

1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00II 2052,00 0,00 2032,00

2052.00 0,00 0,00 0,00TOTAL CAPITOL: 7002(700 I 2052,00

1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00
,...

2052,00 0,00 2032,00

2052,00 0,00 0,00 0,00
'

1.Total curse de ftnantar I 2052,00

1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00II 2052,00 0,00 2032,00

205200, 000, 000, 0,0002 Buget local din care: I 205200

1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

1, 

II 2052,00 0,00 2032,00

7101 Active fixe I 2052,00 2052,00 0,0C 0,00 0,00

1532,00 500,001 0,00 0,00 20,00II 2052,00 0,00 2032,00

B. LUCRARI NOI I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

ll 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

1.Total surse de finantar I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

02 Buget local din care: I 2052,00 2052,00 0,00 0,00 0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,:'') 0,00! 0,00 20,00

7101 Active fixe I 2052,00 2052,00 0,00 ' 0,00 '
,

0,00

II 2052,00 0,00 2032,00 1532,00 500,00 0,00 0,00 20,00

Obiectiv: BRANSAMEME Si RETELE GAZE NATUFtALE I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finanta I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00
,

II 200,00 0,00 200,00 200,00

200,00

0,00

0,C0

0,00

0,00

0,00 0,00

0,0002 Buget local din care: I 200,00

- II- - 200,00 0,00------- 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Pagina 49 / 78



TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
prelimlnata

2020

, Estimari aniCAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
din care

ulterior!

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1

7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1I
II "00,00 0,00 200,00 200,00 0..1' 0,00 0,00 1 0,00

Obiectiv: EXTINDERE F
CAROL I, POENII, BOIMIGIULUI,

ETEA GAZE NATURALE STRADA
BANULUI, PR.TUNARI,

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 '

LACULUI, REGELE FE DINAND II 1000,00 0,00 1000,00 500,00 500,00 0,00 0,00, 0,00

1.Total surse de finantar, I

II 1000,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 ,

0,00 1000,00 500,00 500,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 100:i,00 500,00 500,( . 0,001 0,001 0,00

7101 Active fixe 1 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,C0: .

II 1000,00 0,00 1000,00 500,00 500,00 0,00 0,001 0,00

Oblectiv: EXTINDERE
DEALUL VIILOR (PANt.,

RETEA GAZE NATURALE STRADA
LA STRADA REGINA MARIA) •

I 400,00 400,00 0,00 0,00
1

0,00 1 ,

250ML,STRADA TUDO1 VLADIMIRESCU • 800 ML II 400,00 0,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 20,00

1.Total surse de finanta e I 400,00 400,00 0,00 ' 0,00 0,00

II 400,00 0,00 1.'00,00 380,00 0.01, 0,00 0,00 . 20,00

02 Buget local din care: 1

II
-

400,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 !

0,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 ' 20,00

7101 Active fixe I 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 I 20,00

Oblectiv: REGULARIZARE
RETELE GAZE

EXTINDEREIDEVIERE I

II

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 '

250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0700- -- 0,001 * 0,00

1.Total surse de finant I 250,00 250,00 C,00 0,0n ,
_... , _ 

_are1
0,00 ,

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,001 0,00,
02 Buget local din care I 250,00 250,00 0,00 0,00 0, 001 

[

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 OM i , 0,00

7101 Active fixe I 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00
1

II 250,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00! 0,00

Oblectiv: EXTINDERE ETEA GAZE NATURALE STRADA I 102,00 102,00 000 0,00 0,00:
OITUZ

,
II 102,00 0,00 j 102,00 102,00 0,U0

,
ON L ........... 0,00 ' 0,00

. _...

Pagina 50 / 78



- mil lei -
41111.

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

Ull
TOTAL HELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
prelim inata

2020

Estimarl ani
ulteriori

chn care

trim 1 trim 2 trim 31 trim 4

0

1.Total surse de finantare I 102,00 102,00 0,00 I 0,00 0,00

H 102,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00

II 102,00 0,00 1C2.00 102,00 0,0' 0,00 0,00 ! 0,00

7101 Active fixe I 102,00 102,00 0,00 • 0,00 0,00

0,00II 102,00 0,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: EXTINDERE R
PROFESOR BILTZ VICTOR

TEA GAZE NATURALE STRADA I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 100,00 100,00 0,00 0,00L 0,001_

0,00II 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,I.,, 0,00 0,001

E 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
-1

0,00

7101 Active fixe I

II

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL: 7002:0 89452,00 89452,00 0,00 0,00 0,00
J_.

ll 96853,00 3645,00 15537,00 5624,00 5338,00 4170,00 405,00 77671,00

1.Total surse de finantarE I 89452,00 89452,00 0,0: 0,00 0,00 _1 _ 
77671,00II 96853,00 3645,00 15537,00 5624,00 5338,00 4170,00 405,00

02 Buget local din care: I 89452,00 89452,00 0,00 0,00 0,001
_

II 96853,00 3645,00 15537,00 5624,00 5338,00 4170,00 405,00 77671,00

58 Proiecte cu finantare c
aferente cadrulul financier

in fonduri exteme nerambursabile
2014.2020

I 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00

II 257,00 9,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fire I 77928,00 77928,00 0,00 0,00 0,00

II 85321,00 3636,00 11395,00 4482,00 3338,L, 3170,00 405,00 70289,00

7103 Reparatii capitale a erente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00]
0,001

.

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

A. LUCRARI IN CONTIN ARE I 26793,00 26793,00 0,00 0,00 0,00

II 30429,00 ---  3636,00 - - 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00 0,00 16951,00

Pagina 51 /78



- mu i lei -

CAPITOL!
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL up CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care ,

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

,

0 1 2 3 4 5 6 7

1.Total surse de finantan I 26793,00 26793,00 0,00 0,00 0,001
I

II 30429,00 3636,00 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00 0,00 ; 16951,00

02 Buget local din care: I 26793,00 26793,00 0,00 0,00 0,00 .I

II 30429,00 3636,00 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00

0,00

2415,00

0,001

0,001

0,001

16951,00;
7101 Active fixe I 15517,00 15517,00 0,00

_

9675,00II 19153,00 3336,00 5842,00 512,00 2915,00

7103 Reparatil capitate z ferente activelor fixe I 11276,00 11276,30 0,00 0,00 0,00 !
I

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,001 7276,00

B. LUCRARI NOI I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

55,00

:

II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80,00 305,00 54858,00

1,Total surse de f nantar. I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80.00 305,00 55,00 54858,00

02 Buget local din care: I 5535,00 55305,00 0,C0 0,00 0,00

55,00II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80,00 305,00 54858,00

7101 Active fixe I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00
_ ....._

II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80,00 305,00 55,001 54858,00

C. ALTE CHELTUIELI I 7354,00 7354,00 0,00 0,00
_

0,001

II 11119,00 9,00 5248,00 4105,00 343,00 450,00 350,00:

0,00

5882,00

1.Total surse de fnantaa I 7354,00 7354,00 000 0,00

II 11119,00 9,00 5248,00 4105 00 343,00 450,00 350,00 5862,00

02 Buget local din care: I 7354,00 7354,00 0,00 , 0,00 0,001 ,

H 11119,00 9,00 5248,00 4105,00 343,00 450,00
,

350,00 1 5862,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 !

II 257,00 9,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fxe

C. ALTE CHELTUIELI

I 7106,00 7106,00 0,00 0,00L 0,00

II

I

1072,00 0,00 5106,00 3963,00 3r ' 450,cr 35000:

0,00

5756,00

72,00 72,00 0,00 0,00

_ _ ------72,00 - 0,00 -- -72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 52 / 78



-mil -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

1111
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimarl anl
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

3 4 5 6 7 8 9

1.Total surse de finant •e I 72,00 72,00 0," 0,00' 0,00 :

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 1 0,00 040 , 0,00,
02 Buget local din care I 72,00 7240 0,00 om 000

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00

0,00

040 I
1

040 :

0,001

0,00

58 Proiecte Cu finantar:
aferente cadrulul financi.

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 72,00 72,00 0,00

H 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

C.a.Achizitii de Imobil I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II .!.-.56,00 0,00 3456,00 3456,00 ',.,,0u 0,00 0,00 1500,00

1.Total surse de finant. e I 4956,00 4956,00 0,00 0,001_

0,00

0,00 /

0,00 ' 1500,00-II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00

02 Buget local din care I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

op'
000'

1500,00

7101 Active fixe I 4956,00 4956,00 0,00

0,00
_

150040II 4956,00 0,00 345640 3456,00

C.b.Dotari lndepende te I 100,00 100,00 0,00 , OX 0,00 ;

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,001 0,00
,

1.Total surse de finant re I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00
,

H 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00

02 Buget local din car:. I 100,00 100,00 0,00 0,00 040

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 100,00 n rn 0,00 0,00

ll 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

C.c.Chelt.pt.elab.SPF,.F sl a altor studii I 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00

II 920,00 9,00 805,00 75,00 30,00 350,00 350,00 106,00

1.Total surse de finant

42 -13"ug-eTIOcIr dir.1-c-a-s

--

re I 911,00 911,00 0,00 i 0,00 0,00

II 920,00 _ 9,00 805,00 75,00 30,00

0,00

350,00

0,00

350,00

0,00

106,00

- I 911,00 911,00

II - p20,00 - 9,00 805,00 75,00 ------------ 0 350,0C
_.i.

350,00 - 106,00

Pagina 53 / 78



- mil lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL VCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimarl an!
ulteriori

.

preliminata
2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0

58 Proiecte Cu finantare d
aferente cadrului financier :

1 fonduri exteme nerambursabile I 176,00 176,00 0,00 ' 0,00 0,00
-014-2020

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fixe

C.d.Cheltde expertiza,prolectare
consolidarile

I 735.00 735,00 0,00 . 0,00 0,00

side executie privind

II 745,00 0,00 735,00 5,^0 30,00 350,00 350,00

0,00

0,00

I 15,00 15,00 0,00 0,00

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,00 0,00

02 Bugct local din care: I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 15,00 0,00 " 5,00 1,00 14,C0 0,00 0,00

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,00 0,00

C.e.Alte cheltuiell asimikate investitiilor I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

4256,00II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar
-

•
I 1300,00 1300,00 0,00 , 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00 4256,00
-

02 Bug et local din care: I 1300,00 1300 00 0,00 ' 0,00 0,00

0,005056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 4256,00

7101 Active fixe I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 ' 0,00 ' 0,00 4256,00

TOTAL CAPITOL: 70025000
-

I 89452,00 89452,00 0,00 ,_ 0,00 0,00

II 96853,00 3645,00 15537,00 5624,00 5338,00 4170,00 405,00 77671,00

1.Total surse de finantars I 89452,00 69452,00 0,00 ' 0,00 0,00

II 96853,00 3645,00 15547,00 5624,00 5338,00 4170,00 405,00 77671,00

02 Buget local din care:

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

I 89452,00 89452,00 0,00 , 0,00 0,001
:

II 96853,00 3645,00 15537,00 5624,00 5338,00 4170,00 _ 405,00' 77671,00

din fondurl exteme nerambursabile
2014-2020 _

I 248,00 248,00 0,00 ; 0,00 0,00 !

II 257,00 9,00  142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 ' - 106,00

Pagina 54 / 78



..........

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/H
TOTAL HELTUIELI Executle Estimari anl

EFECTUATE
pana la

prelimlnata
2020 din care

ulteriorl

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

3 4 5 6 7, 8 9

7101 Active fixe I 77928,00 77928,00 0,00 1 0,00 0,00 ,

il-II 85320,00 3636,00 11395,00 4482,00 3338,00 3170,00
___I

70289,00405,00 
1.-

7103 Reparatii capitate eirente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

A. LUCRARI IN CONTIN1 ARE I 26793,00 25793,00 0,U, 0,00 0,00

71---- - -304.9,00 3636,00 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00 0,00 16951,00

1 .Total surse de finantare I 26793,00 26793,00 0,00 0,00 0,00

II 30429,00 3636,00 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00 0,00 16951,00

02 Buget local din care: I 26793,00 26793,00 0,00 0,001 0,00 I

II 30429,00 3636,00 9842,00 1512,00 4915,00 3415,00 0,00 16951,00

7101 Active fixe I 15517,00 15517,00 0,00 0,00 0,00

ll 19153,00 3636,00 5842,00 512,00 2915,C 2415,00 0,00 9675,00

7103 Reparatii capitale eerente activator fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 • 0,00 7276,00

Oblectiv: SALA DE SPC
DE LOCURI - STRUCTURA

RT MULTIFUNCTIONALA CU 3000
PRELUATA, STRADA CRISAN

I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00

NR.33, MUNICIPIUL SLATINA II 5916,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5911,00

1.Total surse de finanta I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00

ll 5916,00 0,00 5,00 5,00 0 ̂: 0,00 0,00 5911,00

02 Buget local din care: I 5916,00 5916,00 0,00 0,00 0,00

II 5916,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5911,00

7101 Active fixe I 5916,00 5916,00 0,00 1 0,00 0,00

ll 5916,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5911,00

Obiectiv: MINDERE ISTEM SUPRAVEG HERE VIDEO I 2837,00 2837,00 0,00 0,00 0,00
IN MUNICIPIUL SLATI II 2837,00 0,00 2837,00 7,00 1415,00 1415,00 0,00 0,00

1.Total surse de finanta I 2837,00 2837,00 C . J j 0,00 0,00

II 2837,00 0,00 2837,00 7,00 1415,00 '1415,00 0,00 ' 0,00

02 Buget local din care:

I ---283733--
_____ .

-6:00
2837,00

-7-----.-----
2837,00

2837,00
- ---

7,00

0,00

1415,00

0,00

1415,00

0,00

0,00 ' 0,00

Pagina 55 / 73



- 11111 1,1 -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI Executie 0 Estimari ant

EFECTUATE
pana la

preliminata
2020

--... 
din care

ulteriori

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 2837,00 2837,00 0,00 0,00 0,001

11 2837,00 0,00 2837,00 7,00 1415,00 1415,00 0,001 0,00

Obiectiv: REABILITARE
MUNICIPIUL SLATINA,

SI MODERNIZARE ESPLANADA,
7RADA INDEPENDENTEI,

I 6764,00 6764,00 0,00 0,00 0,00

JUDETUL OLT II 10400,00 3636,00 3000,00 500,00 1500,00 1000,00 0,00 3764,00

1.Total surse de finantarv 6764,00 6764,00 0,00 0,00 0,00

II 10400,00 3636,00 3000,00 500,00 1500,00 1000,00 0,00 3764,00

02 Buget local din care: I 6764,00 6764,00 0,0u 0,00 0,00

II 10400,00 3636,00 3000,00 500,00 1500,00 1000,00 0,00 3764,00

7101 Active fixe I 6764,00 6764,00 0,00 0,00 0,00

ll 10400,00 3636,00 3000,00 500,00 1500,00 1000,00 0,00 3764,00

Obiectiv: PT+ EXECUTI
PAVILION Al, CAZARMA

E REPARATII CAPITALE
539, LOTUL 1/2 STDAD, t

I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

TUNARI NR.1, MUNICIP UL SLATINA, JUDETUL OLT II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 lr'00,00 0,00 7276,00

1.Total surse de finantan I 11276,00 11276,00 0,1),: 0,00 0,00
, 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

02 Buget local din care: I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

7103 Reparatil capitale ferente activelor fixe I 11276,00 11276,00 0,00 0,00 0,00

II 11276,00 0,00 4000,00 1000,00 2000,00 1000,00 0,00 7276,00

B. LUCRARI NOI I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

II 5C-05,00 0,00 447,00 7,00 80,u0 305,00 55,00 54858,00

1,Total surse de finantan I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80,00 ' 305,00 55,00 54858,00

02 Buget local din care: I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

II 55305,00 0,00 447,00 7,00 80,00 305,00*1 55,00 I 54858,00

7101 Active fixe I 55305,00 55305,00 0,00 0,00 0,00

II 5903,00 0,00 447,00 7,00 80 °0 305,00 55,00 . • 54858,00

Obiectiv: AMENAJARE PARC DUMITRU DOBRESCU, I 18000,00 18000,00 0,00 000' 0,00
MUNICIPIUL SLATINA

II 18000,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 _ .. 0,00 17995,00_

Pagina 56 / 78



- 111111.1 ..

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI Executi6 Estimari ani

EFECTUATE
pana la

preliminata
2020 din care

ulterior!

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

1.Total surse de finantare I 18000,00 18000,00 0,00 0,001 0,00

II 18000,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 17995,00

18000,00 18000,00 0,0_ 0,00 , 0,00102 Buget local din care: I

0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 . 0,00 17995,00II 18000,00

18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,007101 Active fixe I

0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 17995,00II 18000,00

Obiectiv: MODERNIZAR
ADMINISTRATIV AL PR!

:A SI EXTINDEREA SED'ULUI
AARIEI MUNICIPIULUI 5 L_ \TINA

I 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

STRADA MIHAIL KOGA NICEANU NR.1 II 24000,00 0,00 5,00 0,00 • 0,00 0,00 5,00 23995,00

24000,00 24000,00 0,00 ' 0,00 0,00 '
L

1.Total surse de flnantar I

24000,V 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 ' 23995,00

24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,0002 Buget local din care: I

ll 24000,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 23995,00

7101 Active fixe I 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00

II 24000,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 23995,00

30,00 30,00 0,0n ' 0,00 0,00Obiectiv: DEMOLARE PAAGAZIESOPRON STRADA I
SPERANTEI II -)0,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00f

II 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,001 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00

II 30,00 0,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 30,00 30,00 0,00 0,001 0,00

II 30,00 0,00 30,00 0,00 30,C' 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: REABILITARE
NR.813- CERC MILITAR

...1

SI MODERNIZARE IMOBIL 1
SLATINA, MUNICIPIUL SLATINA,

I 13275,00 13275,00 0,00 0,00 0,00 '

STRADA IONASCU, NR658, JUDETUL OLT ll 13275,00 0,00 407,00 7,00 50,00 300,00_ 50,00 12868,00
I

1 :Total surse de finantar, I 13275,00 13275,00 0,00 0,00 0,02j

II 13275,00 0,00 407,00 7,00 50,00 300,00 50,001 12868,00

02 Buget local din care: I 13275,00 13275,00 0,00 0,00 0,00

_ .. .._ ... _
II 13275,00 0,00 407,00 7,00 50.00 300,00 50,0 12868,00

Pagina 57 / 78



CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL IIIPCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
preliminata

2020

V Estimarl ani
ulterior(

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 13275,00 13275,00 0,00 0,00 0,001 .

II 13275,00 0,00 407,00 7,00 50,00 300,00 50,00 12868,00

C. ALTE CHELTUIELI I 7354,00 7354,00 0,00 0,00 0,00

II 11119,00 9,00 5248,00 4105,00 343,00 450,00 350,00 5862,00

7354,00 7354.00 0,0C, 0,00 0,001.Total surse de finantare I

11119,00 9,00 5248,00 4105,00 343,00 450,00 350,00
___J

5862,00

02 Buget local din care: I 7354,00 7354,00 0,00 0,00 0,00

II 11119,00 9,00 5248,00 4105,00 343,00 450,00 350,00 5862,00

58 Prolecte cu finantare dn fonduri exteme nerambnabile I 248,00 248,00 0,00 0,001 0,00
aferente cadrulul financier 014-2020

II 257,00 9,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fine I 7106,00 7106,00 0,00 0,00 0,00

II 10302,00 0,00 5106,00 3963 00 343,00 450,00 350,00 5756,00

C. ALTE CHELTUIELI I 72,00 72,00 0,00 0,00
..

0,001

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 - 0,0-0 0,00

1.Total surse de finantarr I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,001 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,7:: 0,00 0,00 0,00

58 Proiecte cu finantare din fondurl exteme nerambursabile I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00
aferente cadrului financier2014-2020

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: WIFI4EU I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantar) I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00

II 72,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 72,00 72,00 0,00 1 0,00 0,00
II 72,00 0,00 , 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 Proiecte cu finantare
financla

iin fondurl exteme nerambursabile
2014-2020

I 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00
aferente cadrului

II 72,00 0,00 - 72,00 72,00 0,00 0,00 - 0,00
_..1

i 0,00

Pagina 58 / 7S



- mu i lei

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
_TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterior!

d in care

t:im 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

C.aAchizitii de imobil I '4956,00 493,00 0,00 ' 0,00 0,001

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00
I

0,001 1500,00

1,Total surse de finant

02 Buget local din care

re I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,001

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

I 4956,00 4956,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,001 1500,00

7101 Active fixe I 4956,00 4956,00 0,00 0,00 0,00

II 4956,00 0,00 3456,00 3456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

Obiectiv: ACHIZITIONARE
LEGATURA ZONA INE

TEREN PENTRU DRUM DE
USTRALA

I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finant re I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I

1 II 1000,00 0,00

1000,00 1000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,001000,00 1010,00 0,00
--1

0,00

7101 Active fixe 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00

Obiectiv: ACHIZITION RE TEREN VARIANTA OITIZ I 3956,00 3956,00 0,00 0,00 0,00

II 3956,00 0,00 2456,00 2456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

1,Total surse de finant re I 3956,00 3956,00 0,00 0,00 0,00

II 3956,00 0,00 2456,00 2456,00 0 '0; 0,00 0,00 1500,00

02 Buget local din care I 3956,00 :::,.3,00 0,00 0,00 , 0,00

II 3956,00 0,00 2456,00 2456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00

7101 Active fixe I 3956,00 3956,00 0,00 0,00 0,00

II 3956,00 0,00 2456,00 2456,00 0,00 0,00 0,00 1500,00_
C.b.Dotari lndepende

1.Total surse de finant

te I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00

100,00

0,00 100,00

0,00

0,00
.. ...

0,00

0,00

re I 100,00 C CO

ll -------100,00 0,00 100,00 0,00 - - -- 0,00 ' 100,00 --- 0,00 0,00

Pagina 59 / 78



-

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

02 Buget local din care: I 100,00 100,00 0,00 1 0,00 0,00

II 103,00 0,00 100,00 000 0,0r ' 10J,C0 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 100,00 0,001 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Obiectiv: ACHIZITIONA
CENTRALE TERMICE L
LOCAL

E CAZANE, POMPE SI
X IMOBILELE CONSILIULUI

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 o,00l 0,00

1.Total surse de finantar I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00'

II 100,00 . 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I . 100,00 100,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00

C.c.Chelt.plelab.SPF, si a alter studii I 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00

II 920,00 9,00 805,00 75,00 30,00 350,00

0,00

350,00 106,00

0,001.Total surse de finanta e I 911,00 911,00 0,0

II 920,00 9,00 805,00 75,00 30,00 350,00 350,00 ' 106,00

02 Buget local din care: I 911,00 911,00 0,00 0,00 0,00 '

II 920,00 9,00 805,00 75,00 30,00 350,00 350,00 106,00

58 Proiecte Cu finantar
aferente cadrulul financi

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 '

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 106,00

7101 Active fixe I 735,00 735,00 0,001 0,00 0,00

II 735,00 0,00 735,00 5,00 30,0

0,00

350,00

0,00

350,00 ' 0,00

0,00ObiectIv: PROTECT TE
EXTINDERE SEDIUL
MUNICIPIULUI SLATI
_

INIC MODERN1ZARE SI
MINISTRATN PRIMARIA
STR. M.KOGALNICEANU NR.1

1 731,00 731,00

II 731,00 0,00 731,00 1,00 30,00 350,00 350,00 0,00

1.Total surse de finant e I 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 t

II 731,00 0,00 731,00 1,00 30,00 350,00 35000' 0,00

02 Buget local din care

.... .

731,00 731,00 0,00 - 0,00 0,001

II 731,00 0,00 731,00 1,00 30,00 350,00 • 350,00 ' 0,00

Pagina 60 / 78



- mii lei -alb
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle W Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 -"al care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7101 Active fixe I 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00

II 731,00 0,00 731,00 1,00 30,00 350,00 350,00 t 0,00

Obiectiv: PARC 4SUMF

1,Total surse de finantan

I 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,.:0 0,03 0,001
1

0,00 ;

0,00 !

106,00

106,00

I
L.

176,00 176,00 0,00 0,00

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 176,00 176,00 0,00 0,00 0,001

II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 106,00

58 Proiecte cu finantare
aterente cadrului financia

din fonduri exteme nerarn*L'ursabile
• 2014-2020

I 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00
-

0,001

1, J
II 185,00 9,00 70,00 70,00 0,00 0,00 106,00

Obiectiv: VERIFICATOR
REABILITARE SI MOD
MUNICIPIUL SLATINA

PROIECTE PENTRU
:RNIZARE ESPLANADA,

I 4,00 .,00 0,t,".1 0,00 0,00 ,I

r
II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finanta

....
02 Buget local din care:

e I 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 !

II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
,
i 0,00

I 4,00 4,00 0,00

II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00

7101 Active fixe I 4,00 4,00 0,03 0,00 0,001

II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00

C.d.Chelt.de expertiza
consolidarile

proiectare side executie privind I 15,00 15,00 0,00 0,00
:

0,00 i
L

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finantxe

02 Buget local din care

I 15,00 15,00 0,00 0,00
1

0,00 .i
II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00

r

0,001

0,00

0,001

0,00

I 15,00 15,00 0,00 0,00

0,00II 15,00 0,00 15,00 1,00 1,00 0,00

7101 Active fixe I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,001

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,00i ' 0,00

Obiectiv: ELABORARE
MAGAZIE SOPRON S 

DOCUMENTATIE DEMOLARE
RADA SPERANTEI

I

H

15,00

15,00

15,00 0,00

14,00

0,00

0,00

0,001

0,00115,00 0,00 1,00 0,00

Pagina 61 / 78



CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CHELTUIELI

EFECTUATE
pvna la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioriprelimlnata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7 8 9
1.Total surse de finantare I 15,00 15,00 0,00 , 0,00 0,001

II 15,00 0,00 15,00 1,00 14,00 0,00 0,001 0,00
02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00
,

II 15,00 0,00 15,00 1

15,00

1,00

15,00

14,00 0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

I 0,00

II 15,00 0,00 15,00 1,C.•0
I.

14,:.) , 0,00

C.e.Alte cheltuleli asimi Ite Investitiilor I
_... 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00 4256,00
1.Total surse de finantarv 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4256,00II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00

02 Buget local din care: I 1300,00 1300,00 0,00 0,00 0,00

II 5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00 4256,00
7101 Active fixe LL

II

1303,00 1300,30 0,0", 0,00 0,00

5056,00 0,00 800,00 501,00 299,00 0,00 0,00 4256,00

Obiectiv: ALTE CHEILT JIELI DE INVESTITII I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
1,Total surse de finantar I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

II 1000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
02 Buget local din care: I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

ll i,..00,00 0,00 500,00 500 00 0,00 0,00 0,00 500,00
7101 Active fixe I 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00

ll 1000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00

Oblectiv: SCRIERI DECERERI DE FINANTARE I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

ll 4056,00 0,00 300,00 1,00 299,00 0,00 0,00 3756,00
1.Total surse de finantar,

02 Buget local din care:

I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00
II

I

4056,00 0,00 300,00 1,00 299,00 0,00

0,00

0,00

0,00

3756,00

300,00 300,00 0,00

---------4056,00 0,00 ------- - 300,00 1,00 299,00 '- 0,00 0,00 - - 3756,00

Pagina 62 / 78



- mu i lei -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL IIPCHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prellminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3

,

trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7. 8 9

7101 Active fix° I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00' .
II 40,6,00 0,00 300,00 1,00 299,00 0,00 0,00 3756,00

TOTAL CAPITOL : 74

1.Tctalsursedefinantarv

I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00

0,00

,0010
I

639,00

I 1110,00 1110,00

21,00

0,00

200,00

_ 
I0,0?_i

0,00II 1110,00 0,00 421,00 200,00 689,00

02 Buget local din care: I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21.00 200,^-, 200,00 0,001 689,00
7101 Active fixe I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

0,00
 ...]
689,00II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00

B. LUCRARI NOI I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00

1.Total surse de finantar I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

0,00II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 689,00

02 Buget local din care: I 1110,00 1110,00 0,u.) 0,00 0,00

11 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00
7101 Active fixe I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

0,00Ii 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 689,00

TOTAL CAPITOL :7402 I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00 *

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00

1.Total surse de finantar I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1'.10,00 0,00 421,00 21.00 200,0. 200,00 0,00 689,00
02 Buget local din care: I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00
7101 Active fixe

B. LUCRARI NO1

I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00

1110,00

200,00 200,00 0,00

0,00

689,00

I 1110,00 0,00 0,00

II 1110,00 - 0,00 - 421,00 - 21,00 200 r'" 200,00 0,00 689,00

Pagina 63 / 78



- mu i lel

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

•
1111

TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie Estimari ani
• ulterioripreliminata

2020
din care

trim 1 trim 2 trim 3
,

trim 4

4 5

1.Total surse de finantarc I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00

02 Buget local din care: I 1110,00 1110,00 0,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,U,:, 200,00 0,00

0,00

689,00

7101 Active fixe I

1

1110,00 1110,00 0,00 0,00

II 1110,00 0,00 421,00 21,00 200,00 200,00 0,00 689,00

TOTAL CAPITOL: 740M3 I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 689,00

1.Total surse de finantara I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00

689,00II 1039,00 0,00 400,00 0,00 2001" 200,00 0,00

02 Buget local din care: I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 689,00

7101 Active fixe I 1089,00 1089,00 0,00

200,00

0,00

200,00

0,00

0,00II 1089,00 0,00 400,00 0,00 689,00

B. LUCRARI NOI I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00, 689,00

1.Total surse de finanta e
[...!

n

1089,00 106 j,00 C 'u 0,00 0,001

1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 . 689,00

02 Buget local din care: I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,001

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 j 689,00

7101 Active fixe I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,001

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00 689,00

TOTAL CAPITOL : 74020300 I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00!

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 20U,(.40 200,00 0,00 689,00

1,Total surse de finantma I 1089,00 1089,00 0,00 ' 0,00 0,001.

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,001 689,00

02 Buget local din care I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,001 689,00

Pagina 64 / 78



- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL •CH ELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
pretIminata

2020

Estimari an!
ulteriori

din car e

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 ,

7101 Active fixe I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,001

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 , 200,00 . 0,001
1

689,00

B. LUCRARI NOI

1.Total surse de finantan

I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00 I

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,00

0,001
I

,

689,00

I 1089,00 1089,00 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 1,00 200,00 200,00 0,001 689,00

02 Buget local din care: I 1089,00 1089,00 op 0,00
--;

0,001

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 200,00 0,001
I

689,00

7101 Active fixe I

II

1089,00 1089,00 0,00 0,00

200,00

0,00

1089,00 0,00 400,00 0,00 200,00 0,001 689,00

Obiectiv: eINCARCARE
INFRASTRUCTURII DE
Cu ENERGIE ELECTRI

PROIECT DE DEZVOLTARE A
ALIMENTARE A VEHICULELOR
A IN MUNICIPIUL SLATINA

I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,00 I ,

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 20,i 200,00 0,00: 689,00

1.Total surse de finanta,e I 1089,00 1089,00 0,00 0,00 0,001

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,001 200,00 0,00; 689,00

02 Buget local din care: I 1089,00 1089,00 0,001 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200,001 200,00 0,00 689,00

7101 Active fixe

......._... ______ ....
TOTAL CAPITOL : 740'.06

I 1089,00 1089,00 0,001 , 0,00 0,00

II 1089,00 0,00 400,00 0,00 200 on

0,00

. 200,00

0,00

0,00 , 689,00
.._

I
-

21,00 21,00
1

0,00 I,
II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finanta e I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,001,
II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0.00

0,00,
0,00 ,

0,00

02 Buget local din care: I 21,00 21,00 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00
....__J
0,00

7101 Active fixe I 21,00 21,00 : : )1 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,001. 0,00
,

0001 0,00

B. LUCRARI NOI
-

I
--i
r-

---------=-------====
21,00

.----z-- - .H.--------
0,00

21,00

21;00

21,00

2176-6
- - 0'001- - -- 

0,00

- 0,00 1 0,00

_ . 0,00j

--. 7:1,6*& -5,00-

Pagina 65 / 78



- 111111,1 -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 d carein 

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

1.Total surse de finantar I 21,00 21,00 0,01 ' 0,00 0,00

H 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care:

7101 Active fixe

I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

I 21,00 21,00 i

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL: 74023600 I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21.00 0,C"J 0,00 0,00 0,00
1.Total surse de finantan I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,001

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I

II 21,00

21,00 21,00

21,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

----6.66 - - --------6-ici0,00 21,00

B. LUCRARI NOI I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00

0,00

;1

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 21,00 21,00 0,001 0,00 0,00 '

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00
7101 Active fixe I 21,00 21,00 r • 0,00 0,00 '

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

Obiectiv: PROIECTARF
LOCUINTE PENTRU TI
SPECIALIST' IN SANK-ATE,
ST.CIREASOV, NR.23,

SI EXECUTIE CANALIZARE
JERI, DESTINATE INCHIRIERII,

JUDETUL OLT,
ETAPA ll 2.1

I 21,00 21,00 0,00 0,00
1

0,00 '

,
II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

1,Total surse de finanta e I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 '

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00: 0,00
02 Buget local din care: - I - .

,11,00 ;1,00 0,u3 0,00 0,00,

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00
..........

. 0,00

Pagina 66 / 78



- mu i lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimarl an'
ulterior'prellminata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

7101 Active fixe I 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 21,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

TOTAL CAPITOL: 84

1.Total surse de finanta

I 1438 .0,00 143650,00 0,JO 1 0,00 0,00
i

II 144873,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 10831,00 7781,00; 106486,00

e I 143650,00 143650,00 0,00 0,00 0,001i
II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 10831,00 7781,001 106486,00

02 Buget local din care I 143650,00 143650,00 0,00 0,00
1

0,001

II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 10831,00 7781,00 106486,00

58 Proiecte cu finantarE
aferente cadrului financi

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 101488,00 101488,00 0,00

8931,00

0,00 0,00

II , •' 388,00 0,00 31204,00 5911,00 8581,00 7781,00' 70184,00

7101 Active fixe I 42162,00 42162,00 0,00 0,00 0,001

II 43285,00 1123,00 5860,00 1360,00 2250,00 2250,00 0,00 1 36302,00

A. LUCRARI IN CONTIAUARE I 85380,00 85380,00 0,00 0,00 0,00,

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,00 67729,00

1.Total surse de finantre I 85380,00 85380,00 0,00 0,00 0,001

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450 0? 6100,00 3050,001 67729,00

02 Buget local din care I 85380,00 85380,00 0,00 0,00 0,00
f
;

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,001 67729,00

58 Prolecte Cu finantar
aferente cadrului financi

din fondurl exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 44078,00 44078,00 0,00 0,00 0,00

II 44078,00 0,00 12651,00 1551,00 4200,00 3850,00 3050,00 31427,00

7101 Active fixe I 41302,00 41302,00 0,00 0,00 . 0,00

ll 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 2250,00 0,001' 36302,00

C. ALTE CHELTUIELI I 58270,00 58270,00 7,00 0,00 0,00

II 5170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

1.Total surse de finant

02 Buget local din care

re I 58270,00 . 58270,00 0,00 0,00 0,00

II 58170,00 ' 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00

0,00

4731,00

0,00

38757,00

-

I 58270,00 58270,00 0,00

II 58170,00 0,00 - 19413,00 5220,00 - 4731,00 ' 4731,00 4731,00 38757,00

Pagina 67 / 78



- mii lei -
CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL
•

CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
3 1.1 2.2 01 9

Executie
prelimlnata

2020

W Estimari ani
ulterior'din care '

trim 1 trim 2 trim 3 I trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

58 Proiecte cu finantare ,
aferente cadrulul financier

in fonduii exteme nerambursabile
'014-2020

I 57410,00 57410,00 0,00 0,00 0,00

II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00
7101 Active fixe

C.b.Dotari independent

j

I 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00

II

I

II

860,00 0,00 860,00 860,00

58260,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

4731,00

000

58260,00 0,00

38757,0058160,00 . 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00

1.Totalsursedeflnantar I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00
02 Buget local din care: I

II

58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00

4731,0058160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 . 38757,00
58 Proiecte cu finantare

aferente cadrulul financia
'in fondurl exteme nerambursabile
2014-2020

I 57410,00 57410,00 0.00 0,00 0,00

II 57310,00 0,00 18553,00 436000 4731,.:0 4731,00 4731,00 38757,00
7101 Active fixe I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00II 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00

C.d.Cheit.de expertiza,
consolidarile

roiectare si de executie privind I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de iinanta • I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
0 '0,00 0,00 10,00 10,00 000 0,00 0,00 • 0,00

02 Buget local din care: I 10,00 10 00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00
7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00

---.1. 
0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 840 I 143650,00 143650,00 0,00 0,00 0,00

II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 10831,00 7781,00 106486,00
1.Total surse de finanta

02 Buget local din care:

I 143650,00 143650,00 C "J 0,00 0,00

II 14463,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00

0,00

10831,00

0,00

7781,00 :

0,00

106486,00

I I 143650,00 143650,00

I II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 - 11181,00 - - 10831,00 7781,00 106486,00

Pagina 68 / 78



- mu i Tel -
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 11,CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

tri:n 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5

58 Proiecte cu finantare r
aferente cadrului financier

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 101488,00 101489,00 0,00 0,00 0,00

II 101388,00 0,00 31204,00 5911,00 8931,00 8581,00 7781,00 70184,00
7101 Active fixe I 42162,00 42162,00 0,00 , 0,00 0,00

[
ll 43285,00 1123,00 5860,00 1360,00 2250,00

2250'°°L
0,00 36302,00

67729,00

A. LUCRARI IN CONTIN JARE I 85380,00 85380,00 0,00 0,00[ 0,00

3650,00II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00

1.Total surse de finantare I 85380,00 85380,00 0,C0 ' 0,001 0,00i

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,00 67729,00
02 Buget local din care: I 85380,00 85380,00 0,00 0,00 0,00

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,00 67729,00
58 Proiecte cu finantare

aferente cadrului financia
fin fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 44078,00 44078,00 0,00 0,00 0,00

II 44078,00 000 12651,00 1551,00 4200,00 3850,00 3050,00 31427,00
7101 Active fixe I 41302,00 41302,00 0,00 0,00

2250,00

• 0,00

000' , 36302,00II 42,25,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00

C. ALTE CHELTUIELI I 58270,00 58270,00 0,00 0,00 0,00

ll 58170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00
1.Total surse de finantate I 58270,00 58270,00 0,00 0,00 0,00 '

II 58170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,00 33757,00
02 Buget local din care: I 58270,00 58270,00 0,00 0,00 0,00

II 5P170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731 nn 4731,00 4731,00 38757,00
58 Proiecte cu finantare

aferente cadrulul financia
din fonduri exteme nerambursabile
. 2014-2020

I 57410,00 5741),00 0,00 0,00 0,00'

il 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 1 4731,00 4731,00 38757,00
7101 Active fixe I 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00

II 860,00 0,00 860,00 860,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00
C.b.Dotarl independen

1.Total surse de finanta

I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00 '

Il 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00

' JJ

4731,00

0,00

4731,00
,

0,00

38757,00
e I 58260,00 58260,00

II - - 5c160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 ' 4731,00 4731,00 38757,00

Pagina 69 / 78



- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

1/II
TOTAL. CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie - IP Estimari anl
ulterioriprelimlnata

2020 din care

trim 1 trim 2 trim 3

I

trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 ' 8 9

02 Buget local din care: I 58260,00 58260,00 000' 1 0,00 0,00

II 581'1,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00
.....J

4731,00 38757,00

58 Proiecte Cu finantare .
aferente cadrulul financier

7101 Active fixe

in fonduri exteme nerambursabile
9014-2020

I 57410,00 57410,00 0,00 1 0,00 0,00

II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00 473100$

0,001

0,001

38757,00

I

ir----850,00- -7,-66-----E50,E
850,00 850,00

------8-5-6765-
0,00

0,00

0,00

0,000,00

C.d.Chelt.de expertiza .
consolidarile

oiectare side executie privind I 10,00 10,00 0,00 0,00 i0,00 :1
It 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1.Total surse de finantar I 10,00 10,00 0,C0 0,00 0,00 !

0,00! 0,00
•

II 10,00 0.00 10,00 1(6:0 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 10,00 10,00 0,00 0,00
0,021

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 . 0,00 0,00 1
.

0,00

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00

0,00

0001

0,001
_ ______ . ........._...

0,00II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 840

....._

03 I 143650,00 143650,00 0,00 0,00 0,00

II 14-, 73,00 1123,00 37084,00 7271,00 11181,0 10831,00 7781,00 106486,00

1.Total surse de finanta I 143650,00 143650,00 0,00 0,00 0,00

7781,00
]

II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 10831,00 106486,00

02 Buget local din care: I 143650,00 143650,00 0,00 0,00 0,00

II 144673,00 1123,00 37064,00 7271,00 11181,00 . 10831,00 7781,00 ' 106486,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrulul financia

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 101488,00 101488,00 0,00 • 0,00 0,00

II 101'383,00 0,00 31204,00 5911,00 8931 00 8581,00 7781,00 70184,00

7101 Active fixe

_

I 42162,00 42162,00 0,00 0,00 0,00'

II 43285,00 1123,00 5860,00 1360,00 2250,00 2250,00 0,001 36302,00,
A. LUCRARI IN CONTI

1.Total surse de finanta

UARE I 85380,00 85380,00 0,00 1 0,00 0,00

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00

0,00

6100,00

0,00

3050,00,

0,00:

67729,00

e I 85380,00 85380,00
,

,
It 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,00 1 - 67729,00

Pagina 70 / 78



- it Ill lel -

CAPITO1J
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

II° EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioripreliminata

2020 c'n i care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

02 Buget local din care: I 85380,00 85380,00 0,00 0,00 0,00 1
1

II 86503,00 1123,00 17651,00 2051,00 6450,00 6100,00 3050,00! 67729,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

7101 Active fixe

lin fondurl exteme nerambursabile
2014-2020

I 44078,00 44078,00 0,00 , 0,00 0,00

II 44078,00 0,00 12651,00 1551,00 4200.017' 3350,00

0,00

3050,001

0,00

0,001

31427,00

I 41302,00 41304,00 0,00 !
1

il 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 2250,00 36302,00

C. ALTE CHELTUIELI I 58270,00 58270,00 0,00 0,00 0,001

II 58170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,00 1, 38757,00

1.Total surse de finantar I 58270,00 58270,00 0,00 0,00
,

0,00 .;
II 58170,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

02 Buget local din care: I 58270,00 5827'..00 0,00 0,00
--,

0,00 !

II 5u:70,00 0,00 19413,00 5220,00 4731,00 4731,00 4731,001 38757,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financla

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 57410,00 57410,00 0,00 0,00 0,00

4731,00

,

38757,00II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00

7101 Active fixe I 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00

II 860,00 0,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 1

C.b.Dotari Independente I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00 i
i

,0,00 0,00 19403,00 521'),00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

1 .Total curse de finantam I 58260,00
-

58260,00 0,00
....
0,00

i
0,00

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00
,

4731,00 i 38757,00

02 Buget local din care: I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00 1

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00! 38757,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 57410,00 57410,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,001 4731,00 38757,00

7101 Active fixe

C.d.Cheltde expertiza,
consolidarile

I 850,00 850 00 0,00 0,00 1 0,00 '

11

I

850,00 0,00 850,00

10,00

850,00 0,00

0,00

0,00

' 0,00

0,00 ' 0,00

rolectare side executie privind 10,00
,

0,00 '

II - 10,00 --------0,00 10,00 10,00 -- - - 0,00 0,00
1

0,00, 0,00

Fagina 71 / 78



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

.,
I/11

TOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
preliminata

2020

IP Estimari ani

din care
ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.TotaIsursedefinantae I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00
,

0,00 0,00

02 Buget local din care: I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00. *

7101 Active fixe

II

I

II

10,00 0,00 10,00

10,00

10,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '

TOTAL CAPITOL: 840 0.0302 I 91272,00 91272,00 0,00 0,00
1

0,001
!

II 91172,00 0,00 28825,00 6132,00 8331,00 ' 7531,00 6781,00 62347,00

1.Total surse de finantare I 91272,00 91272,00 0,00 0,00 0,00 !

II 91172,00 0,00 28825,00 6132,00 8331,00 7581,00 6781,00 62347,00
I

02 Buget local din care I 91272,00 91272,00 0,00 0,00 0,00 !

II 91172,00 0,00 28825,00 6132,00 8331,00 7581,00 6781,00 1 62347,00

58 Proiecte Cu finantarE
aferente cadrului financi

din fondurl exteme nerambursabi:.
r 2014-2020

I

II
 -

90422,00 90422,00 t.,, 1 0,00 0,00

90322,00 " 0,00 27975,00 5282,00 8331,00 7581,00 678100' 62347,00

7101 Active fixe I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 '

II 850,00 ' 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

A. LUCRARI IN CONTIklUARE I 33012,00 33012,00 0,00 0,00 0,00
,

II 33012,00 0,00 9422,00 922,00 3600,00 2850,00 2050,00' 23590,00

1,Total surse de finantzre I 33012,00 33012,00 0,00 0,00 000,
L_

II '012,00 0,00 9422,00 V2,00 3600,00 2850,00 2050,00 23590,00

02 Buget local din care I 33012,00 33012,00 0,00 0,00 0,00

II 33012,00 • 0,00 9422,00 922,00 3600,00 2850,00 2050,001 23590,00

58 Proiecte cu finantarr
aferente finand

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 33012,00 33012,00 0,00 0,00 0,00
cadrului r

II 33012,00 0,00 9422,00 922,00 3600,00 2850,00 2050,00 23590,00

Oblectiv: DEZVOLTAF
TRANSPORT PUBLIC

EA UNEI RETELE DE STATII DE
_OCAL INTELIGENTE SI

'

I 13028,00 13028,00 0,00 0,00 0,00

AUTOMATE (INTELLI 3US HUB NET), COD SMIS 12C- II -, :•028,00 0,00 5109,00 39,00 1600,00 1600,00 1600,00 7919,00

1,Total surse de finantr re I

II

13028,00 13028,00 0,00 0,00 , 0,00

13028,00 0,00 5109,00 309,00 1600,00 1600,00 1600,00 7919,00

Pagina 72 / 78



111111,,- -

EstimariCAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 0 CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
prelimlnata

2020

ani
ulterior

,

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4 .

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02 Buget local din care: I 13028,00 13028,00 0,00 0,00 0,00

II 12 :13,00 0,00 5109,00 309,00 1600,e, 1600,00 1600,00 7919,00

58 Proiecte Cu finantare
aferente cadrului financia

in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 13028,00 13028,00 0,00 0,00 0,00
1

II 13028,00 0,00 5109,00 309,00 1600,00 1600,00 1600,00 7919,00

Obiectiv: SISTEM INTE;
COMUNITARE (INCLU
SMIS 127370

RAT DE PLATA A SERVICIILOR
V TRANSPORT PUBLIC) COD

1

II

4602,00 4602,00 0,00 0,00 0,00 ;

4602,00 0,00 3080,00 180,00 1450,00 1000,00 450,00 1522,00

1.Total surse de finanta I 4602,00 4602,00 0,00 0,00 0,00

II -1 A:2,00 0,00 3080,00 180,00
,

1450,u0 1000,00 450,00 i 1522,00 I

02 Buget local din care: i 4602,00 4602,00 0,00 0,00 0,00

II 4602,00 0,00 3080,00 180,00 1450,00 1000,00 450,00 1522,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

.in fonduri externe nerarnbursabile
2014-2020

I 4602,00 4602,00 0,00 0,00
..., .

0,00 1

II 4602,00 0,00 3080,00 180,00 1450,00 1000,00 I450,00 , 1522,00

Obiectiv: PROTECT IN
SISTEMULUI DE TRAN

GRAT DE MODERNIZARE A
PORT PUBLIC, COD SMIS 127369

I 3095,00 3095,00 0,00 0,00 0,00 ,I

II 3flo5,00 0,00 760,00 260,00 250,00 250,001 0,00 2335,00

1.Total surse de finanta • I 3095,00 3095,00 0,001 0,00 0,00 ,
II 3095,00 0,00 760,00 260,00 250,00 250,00 0,00 . 2335,00

02 Buget local din care: I 3095,00 3095,00 0,00 0,00 0,00!

II 3095,00 0,00 760,00 260,00 250,00 250,00 0,00; 2335,00

58 Prolecte cu finantar
aferente cadrutui financ'

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 3095,00 3095,00 0,00 0,00 0,00 ,

II 3095,00 0,00 760,00 260,00 250,00 250,00 0,00 2335,00

Obiectiv: SISTEM INT
TRAFICULUI SI MOBI
REGULILOR, SIGURA
128915

RAT DE MANAGEMENT AL
TATII URBANE SI IMPUNERE P
TA SI SECURITATE, COD SMIS

I 12207,00 12207,00 r,-.• I coo on

1
II 12287,00 0,00 473,00 173,00 300,00 0,00 0,001 11814,00

1 ,Total surse de finant. e I 12287,00 12287,00 0,00 0,00
i

0,00 11
II 12287,00 0,00 473,00 173,00 300,00 0,00 0,001 11814,00

02 Buget local din care I 12287,00 12287,00 0,00 0,00 0,00 ,I

II 12287,00 0,00 - 473,00 173,00 - 300,00 0,00 OOL 11814,00,

Pagina 73 / 73



„......,,

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHE.LTUIELI Executie Estimari ani

EFECTUATE
pana la

preliminata
2020 on care

ulteriori

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5

58 Prolecte Cu finantare tin fonduri exteme nerambursabile I 12287,00 12287,00 0,00 0,00 0,001
aferente cadrului financiar 2014-2020

II 12287,00 0,00 473,00 173,00 300,00 0,00 0,00 11814,00

C. ALTE CHELTUIELI I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00

II 5Y60,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,0,1 4731,00 4731,00 38757,00

1.Tetal surse de finantan I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

02 Buget local din care: I 58260,00 58260,00 0,00 0,00
,

0,00 '

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

58 Proiecte cu finantare din fonduri exteme nerambursabile I 57410,00 57410,00 0,00 0,00 0,00 ,
iaferente cadrului financiai2014-2020

II 57310,00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

7101 Active fixe I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00

II 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

C.b.Dotari independen:e I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,00

0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00II 58160,00

1.Total surse de finantarre I 58260,00 58260,00 0,00 0,00 0,001

II 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,00 ' 38757,00

02 Buget local din care I 58200,00 58260,00 i .".',:,., 0,00 0,00

il 58160,00 0,00 19403,00 5210,00 4731,00 4731,00 4731,001 38757,00

58 Profecte Cu finantare din fonduri exteme nerambursabile I 57410,00 57410,00 0,00 0,00 0,00 ,
aferente cadrului financir r2014-2020

II 57310 00 0,00 18553,00 4360,00 4731,00 4731,00 4731,00 38757,00

7101 Active fixe I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,001

II 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: MIJLOACE [E TRANSPORT PENTRU I 850,00 850,00 0,00 [ 0,00 0,00
TRANSPORTUL PUBIAC II 850,00 0,00 850,00 850,00 £:,)0 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finant re I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00

II 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care I 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00

II 850,00 -- - 0,00 850,00 - 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 74 / 78



' '111111G, .

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

"II
TOTAL CHELTUIELI

pana la
31.12.2019

Executie Estimari ani
ulterioriprelimlnata

2020 din care

trim '1 trim 2 trim :. trim 4.

7 8 9

7101 Active fixe I 850,00 850,00 0,00 , 0,00 0,001

II 850,00 0,00 850,00 850,00 0,00 0,00 i0,00 ,i 0,00

Obiectiv: ACHIZITIE DE
PUBLIC • AUTOBUZE
IASI SIBIU, SLATINA, SJCEAVA

MIJLOACE DE TRANSPORT
aECTRICE 12 M DEAL, BRASOV,

I 27247,00 27247,00 0,00 , 0,00 0,00

i
II 27247,00 0,00 12124,00 3031,00 3031,00 3031,00 3031,001 1 15123,00

1.Total surse de finantart. I 27247,00 27247,00 0,:: I 0,60 0,00

3031,00!

1 
i
1

II 2i 447,00 0,00 12124,00 3031,00 3031,00 3031,00 15123,00
02 Buget local din care:

1

I 27247,00 27247,00 0,00 0,00 0,00 :

II 27247,00 0,00 12124,00 3031,00 3031,00 3031,00 3031,00! 15123,00
58 Proiecte Cu finantare

aferente cadrului financia
in fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 27247,00 27247,00 0,00 0,00 0,00

II 27247,00 0,00 12124,00 3031,00 3031,00 3031,00 3031,00:

1

15123,00

Obiectiv:iNNOIREA P'
ACHIZITIA DE AUTOB

RCULUI DE VEHICULE PR1N
ZE ECOLOGICE COD SMIS 127.77

I 25194,00 25194,00 0,00 0,00 0,00!

II 2 .44,00 0,00 33!-'1,00 664,00 100C,Ju 1000,00 1000,00 1 21430,00

1.Total surse de finanta e I 25194,00 25194,00 0,00 0,00 0,00
:

II 25094,00 0,00 3664,00 664,00 1000,00 1000,00 1000,00 '

0,00

21430,00
02 Buget local din care: I 25194,00 25194,00 0,00 0,00

II 25094,00 0,00 3664,00 664,00 1000,00 1000,00 1000,00 ! 21430,00
58 Proiecte cu finanta :.

aferente cadruluf finand.

Obiectiv: PROIECT IN
DURABILA (COMPON :
ELECTRICE), COD SM

din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 25194,00 25194,00 0,00 0,00 0,00

II

I

25094,00 0,00 3664,00 664,00 1000,00 1000,00

0,00

1000,00 ,

0,00 •

21430,00

GRAT DE MOBILRATE
NTELE BICICLETE SI VEHICULE
127373

4969,00 4969,00 0,0

II 4969,00 0,00 2765,00 665,00 700,00 700,00 700,00 2204,00
1.Total surse de finanta e I 4969,00 4969,00 0,00 0,00 0,00 ;

t
II 4969,00 0,00 2765,00 665,00 700,00 700,00 700,00 1 2204,00

02 Buget local din care: I 4969,00 4969,00 0,00 0,00 0,001
II 4969,00 0,00 2765,00 665,00 700,00 700,00 700,001

0,00

2204,00
58 Proiecte cu finantars

aferente cadrulul financl
din fonduri exteme nerambursabile
2014-2020

I 4969,00 4963,00 0,L0 ', 0,00 i
II 4969,00 0,01 2765,00 665,00 700,00 ' 700,00 700,00 ' 2204,00

TOTAL CAPITOL : 840 0303 I 52378,00 52378,00 0,00 0,00
‘

0,001

1000,001

,

44139,00II 53501,00 1123,00 8239,00 1139,00 2850,00 3250,00

Pagina 75 / 78



- mii lel -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Exec utie
preliminata

2020

Estimari ani

in care , ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 • 2 3 4 5 6 7 8 9

1.Total surse de finantar- I 52378,00 52378,00 0 CO 0,00 0,00

II 53501,00 1123,00 8239,00 1139,00 2850,00 3250,00 1000,00: 44139,00

02 Buget local din care: I 52378,00 52378,00 0,00 0,00 0,00 '

II 53501,00 1123,00 8239,00 1139,00 2850,00 3250,00 1000,00 : 44139,00

0,00:

1000,00 • 7837,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financia

din fonduri exteme nerambursabile
• 2014-2020

I

II

11066,00 11066,00 0,00 0,00

11066,00 0,00 3229,00 629,00 600,00 1000,00

7101 Active fixe I 41312,00 41312,00 0,00 . 0,00 0,00',
-: ..35,00 1123,00 5010,00 510,00 22504 2250,00ii 0,00 ' 36302,00

A. LUCRARI IN CONTIIIUARE I 52368,00 52368,00 0,00 0,00 0,00'
,

II 53491,00 1123,00 8229,00 1129,00 2850,00 3250,00 1000m1 44139,00

1.Total surse de finanta e I 52368,00 52368,00 0,00 0,00 0,00 ;

II 53491,00 1123,00 8229,00 1129,00 2850,00 3250,00 1000,001 44139,00

02 Buget local din care: I 52368,00 52368,00 0,00 0,00 0,00 ;

1000,00 , 44139,00II 53491,00 1123,00 8229,00 1129,00 2850,0r 3250,00

58 Proiecte cu finantare
aferente cadrului financiE

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 11066,00 11066,00 0,00 0,00 0.001

II 11066,00 0,00 3229,00 629,00 600,00 1000,00 1000OOi 7837,00

7101 Active fixe I 41302,00 41302,00 0,00 0,00 0,001
H 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 2250,00 0,001 36302,00

Oblectiv: MODERNIZA
EXISTENTA IN MUNICPIUL
STRADA OITUZ, BULE4/ARDUL
BRANCOVEANU)

1E INFRASTRUCTURA RUTIERA
SLATINA (STFtADA PITESTI,

SFANTUL CONSTANTIN

I 41302,00 41302,00 0,00 0,00 oslo

i

II .. 425,00 1123,00 5000,00 500,00 2251/) 2250,00 0,001 36302,00 -

1.Total surse de finantre I 41302,00 41302,00 0,00 0,00 0,00

II 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 2250,00 0,001 36302,00

02 Buget local din care: I 41302,00 41302,00 0,00 0,00 0,00 '

ll 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 2250,00 0,001 36302,00

7101 Active fixe I 41302,00 41302,00 0,00 0,00
,

0,001

II 42425,00 1123,00 5000,00 500,00 2250,00 1 2250,00 0,001 36302,00

Obiectiv: REALIZARE
BICICLETE COD SMIS

...... .... .. _..............._

NFRASTRUCTURA PENTRU
127372

..._ .........

I 2744,00 2744,00 0,L.) 0,00 0,001

H 2744,00 0,00 1455,00 255,00 200,00 500,00 500,001 .  1289,00_

Pagina 76 / 78



- mii tel

CAPITOU

GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

4 5

1.Total surse de finanta e I 2744 ,00 2744 ,00 0,00 0,00 0,00 !
},

II 2744,00 0,00 1455,00 255,00 200,00 1 500,00{ 50000 1 . 1289,00

02 Buget local din care

58 Proiecte Cu finantar:
aferente cadrulul financi.

I 2744,00 2744,00 0,03 ' 0.0 0,00 ;
,

II :744,00 0,00 1455,00

2744,00

255,00

2744,00

L 200

0,00

00,00500,

0,00

[ 500 ,00
,

0,00

500,00

1289,00

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I

ll 2744,00 0,00 1455,00 255,00 200,00 500,00 1289,00

Obiectiv: MODERN!
CIRCULA TRANSPOR
INFRASTRUCTURII PI
COD SMIS 127366

EA STRAZILOR PE CARE
UL PUBLIC SI DEZVOLTAREA
TONALE IN MUNICIPIUL SLATINA,

1 8322,00 8322,00 0,00 0,00
1

0,00

6548,00II 8322,00 0,00 1774,00 374,00 400,00 500.00 500,00:

1 ,Total surse de finant-

02 Buget local din care

I 8322,00 8322,00 0,00 0,00 0,00!,
II 8322,00 0,00 1774,00 374,00 400,00 500,00 500,00

0,00

500,00

6548,00

I 8322,00 8322,00 0,00 0,00

II 8322,00 0,00 1774,00 374,00 400,00 500,00 , 6548,00

58 Proiecte cu finantar.
aferente cadrului financl

din fonduri exteme nerambursabile
r 2014-2020

I 8322,00 8322,00 0,00 0,00 0,00

II 8322,00 0,00 1774,00 374,00 400,00 500,00 500,00 6548,00

C. ALTE CHELTUIELI 10,00 10,00 0,C: C,C '3 0,00
ll 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00

,
0.00 0,00

1.Total surse de finant.re I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

•

0,00

02 Buget local din care I 10,00 10,00 0,00 1 0,00 0,00

0,00II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0 1°,) G,D( 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expettiza
consolidarile

proiectare side executle prlvind 1 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finan .re I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care

,.... ............................_

- - I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00

L" 10,00 0,00 i 10,00 10.00 • 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 77 / 78



......_

CAPITOU
I/11

TOTAL 0CHELTUIELI Executie 0 Estimari ani
ulterioriGRUPA/

SURSA
EFECTUATE

pana la
prelimlnata

2020 din care

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
i

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

ObIectiv: VERIFICTOR
MODERNIZARE INFRASTRUCTURA
EXISTENTA IN MUNIC
STRADA OITUZ, BULEVARDUL

PROIECTE PENTRU
RUTIERA

PIUL SLATINA (STRADA PITESTI,
S7ANTUL CONSTANTIkI

I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00:

BRANCOVEANU) li--- 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001 0,00

1,Total surse de finantre I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 I

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001 0,00

02 Buget local din care I 10,00 10,00 0,00 0,00
r

0.00 I

II 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,001 0,00

7101 Active fixe I 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 1
I 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 Or 0,00 0,00

PREEQA,

G -ipt,t sehtt \
Qhf ,4 111111 .-3‘\

P.:--jt:... _ , i,,,c4,„ j Z

Pagina 78 / 78



Anexa nr.2.1 la HCL nr.23/19.02.2020

Programul de dotari pe anul 2020

Nr.
crt.

Obiectiv cantitate
- buc -

Angajament Total buget
2020

Valoarea
prevazuta
din bugetul
local pentru
anul 2020
- lei -

1 Purificatoare aer Directia Generala
Economica

6 24.000,00 24.000,00 24.000,00

2 Aspirator Serviciul Administrativ 1 6.000,00 6.000,00 6.000,00
3 Liicente informatice de informare

online §i interconectare institutionala
(site web)

2 150.000,00 150.000,00 150.000,00

4 Computer cabinet primar 1 35.000,00 17.000,00 17.000,00
5 Computer Directia Generald

Economica
1 14.000,00 6.000,00

.
6.000,00

6 PLOTTER A0+ 1 6.000,00 181.000,00 181.000,00
7 Achizitionare cazane, pompe si

centrale termice
7 100.000,00 100.000,00 100.000,00

8 Extindere sistem supraveghere video
In municipiul Slatina

1 2.837.000,00 2.837.000,00 2.837.000,00

9 Teren pentru drum de legatura zona
industriala

1 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

10 Teren varianta Oituz 1 3.956.000,00 2.456.000,00 2.456.000,00
11 Mijloace de transport pentru

transportul public
3 850.000,00 850.000,00 850.000,00

TOTAL 8.978.000,00 7.627.000,00 7.627.000,00



Anexa 2.2.1a HCL nr.23/19.02.2020

Program de dotari si active necorporale pentru proiecte cu finantare din fond uri europene / guvernamentale nerambursabile,

2020

Nr.
crt.

Denumire proiect Credit de
angajament

mii lei

Credit bugetar
2020 mil lei

1 P2.1 innoirea parcului de vehicule prin achizitia de autobuze ecologice AU2 23.713 3.464

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei innoirea parcului

de vehicule prin achizitia de autobuze ecologice - Dispozitiv AVL mobil si sistem de comunicatii radio cu

automatele de trafic - 8 buc

18 18

DotAri aferente investitiei innoirea parcului de vehicule prin achizitia de autobuze ecologice - Vehicule

transport public - 10 buc

23.695 3.446

2 P 2.2 Dezvoltarea unei retele de statii de transport public local inteligente si autonome (Weill Bus

Hub Net) AU3

10.946 4.909

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj aferente investitiei Dezvoltarea unei

retele de statii de transport public local inteligente si autonome (Intelli Bus Hub Net):
Panou informare cetAteni - 45 buc

- Panou publicitar pentru informatii de interes public -45 buc
- CamerA de supraveghere video si modul de conectare pentru transmiterea datelor 4G - 45 buc

- UPS - 45 buc
- Router wireless si modul conectare - 45 buc

4.619 1.600

DotAri aferente investitiei Dezvoltarea unei retele de statii de transport public local inteligente si autonome

(Weill Bus Hub Net):
- AdApost static -45 buc

6.327 3.309

3 P 2.3 Proiect integrat de modernizare a sistemului de transport public AU4 2.570 650

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei Proiect integrat de

modemizare a sistemului de transport public — componenta statii de IncIrcare rapida:

- Statii incarcare electrice -3 buc

521 130

DotAri aferente investitiei Proiect integrat de modemizare a sistemului de transport public — componenta

dispecerat:
- Server aplicatie dispecerizare - 1 buc
- Servere alte functii -2 buc
- Sistem de stocare SAN - 1 buc
- Switch FC -2 buc
- Switch Ethernet -2 buc
- Rack echipat - 1 buc
- UPS -2 buc
- Statii de lucru (calculator, telefon, monitoare etc.) - 5 buc
- ImprimantA laser A4 -2 buc
- Imprimanta laser A3 - 1 buc
- Firewall - 1 buc
- Router - 1 buc
- Sistem afisaj (wall display) - 1 buc

510 130

.

Active necorporale aferente investitiei Proiect integrat de modemizare a sistemului de transport public —

componenta dispecerat:
- Aplicatie software dispecerizare - 1 buc
- Aplicatie software back-office - 1 buc
- Licente alte aplicatii operare -4 buc

1.539 390

4 P 2.4 Sistem integrat de plata a serviciilor comunitare (inclusiv transport public) AU5 3.655 2.858

Utilaje, echipamente tehnologice si fimctionale care necesitA montaj aferente investitiei Sistem integrat de
plata a serviciilor comunitare (inclusiv transport public):
- Automat vanzare titluri de transport -21 buc

2.377 2.000



Nr.
crt.

Denu mire project . Credit de
angajament

mu i lei

Credit bugetar
2020 mu i lei

Dodri aferente investitiei Dezvoltarea unei retele de statii de transport public local inteligente si autonome
(Intelli Bus Hub Net):
- Server aplicatie taxare - 1 buc
- Servere alte functii - 1 buc
- Sistem de stocare SAN - 1 buc
- Switch FC -2 buc
- Switch Ethernet -2 buc
- Rack echipat - 1 buc
- UPS -2 buc
- Statii de lucru (calculator, telefon, monitoare etc.) - 3 buc
- ImprimantA laser A4 -2 buc
- ImprimantA laser A3 - 1 buc
- Firewall - 1 buc
- Router - 1 buc
- Cititor / inscriptor cartele RF-ID - 3 buc
- Dispozitiv portabil control - 15 buc
- ImprimantA portabila pentru control - 15 buc
- Validator dual -36

881 590

Active necorporale aferente investitiei Dezvoltarea unei retele de statii de transport public local inteligente
si autonome (Intelli Bus Hub Net):
- Aplicatie software taxare automatA - 1 buc
- Aplicatie software back-office - 1 buc
- Licente alte aplicatii -4 buc

397 268

5 P 3.2 Project integrat de mobilitate durabili (componentele biciclete $i vehicule electrice) AU8 3.955 2.542
Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei Project integrat de
mobilitate durabila (componentele biciclete si vehicule electrice) — componenta bike-sharing:
- Terminal inteligent bike-sharing -5 buc
- Soclu metalic pentru montaj terminal - 5 buc
- Soclu metalic pentru conectare cu dock - 5 buc
- Dock inteligent galvanizat pentru biciclefa mecanicA - 155 buc
- Soclu metalic pentru dock - 122
- Static depanare de urgentA - 1 buc

693 350

Utilaje, echipamente tehnologice si fimctionale care necesita montaj aferente investitiei Project integrat de
mobilitate durabila (componentele biciclete si vehicule electrice) — componenta statii de incArcare:
- Statii de incarcare vehicule electrice tip I - 1 buc
- Statii de Incarcare vehicule electrice tip 11 -2 buc
- Statii de IncArcare vehicule electrice tip BI -2 buc

899 500

Mari aferente investitiei Proiect integrat de mobilitate durabild (componentele biciclete si vehicule
electrice) — componenta bike-sharing:
- BicicletA inteligenta cu computer de bord mecanica - 110 buc
- Tricicletd pentru persoane cu dizabilitati - 12 buc

1.288 800

Dodd aferente investitiei Project integrat de mobilitate durabila (componentele biciclete si vehicule
electrice) — componenta centrala:
- Kit pentru depanare de urgentA la centru operational - 1 buc
- Autoutilitara pentru transport biciclete - 1 buc

168 92

Active necorporale aferente investitiei Project integrat de mobilitate durabill (componentele biciclete si
vehicule electrice) — componenta centrala:
- Aplicatie de management operational - 1 buc
- Aplicatie de bike-sharing pentru echipamente mobile - 1 buc
- Call center - 1 buc
- Portal web de Inchiriere si administrare cont - 1 buc
- Aplicatie de management staff de IncArcare - 1 buc

907 800

6 P 4.3 Sistem integrat de management al traficului $1 mobilititii urbane $i impunere a regulilor,
sigurang si securitate AU10

9.839 320

_

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesid montaj aferente investitiei Sistem integrat
de management al traficului si mobilitatii urbane si impunere a regulilor, siguranta si securitate —
componenta locala:
- Stalp semaforizare simplu - 54 buc, - Stalp semaforizare cu consola - 20 buc,- Semafor normal 3 lampi -
48 buc, - Semafor normal 3 lampi pe consoll -20 buc, - Semafor pieton -84 buc, - Semafor flash
intermitent - 14 buc, - Semafor prim vehicul -44 buc, - Dispozitiv acustic avertizare pietoni - 84 buc, -
Dispozitiv push-button - 8 buc, - Automat dirijare circulatie -9 buc, - Cabinet automat dirijare circulatie -
9 buc, - Dispozitiv AVL fix - 5 buc, - UPS 1000VA -9 buc, - Switch date local si rnodul SFP (FO)
pereche -5 buc, - Media convertor FO - 9 buc, - Bloc de masura si protectie local - 9 buc,, Router +
Firewall local -5 buc, - Echipament LoRa (gateway) -9 buc, - Panouri cu mesaje variabile VMS inclusiv
stalp si LoRa (nod) - 17 buc, - Sistem detectie pietoni -51 buc, - Camera video -35 buc, - Infrastructura
comunicatii locale - 9 buc, - Senzori calitatea aerului si nivel de zgomot - 9 buc

3.169 120



Nr.
crt.

Denumire proiect Credit de
angajament

mii lei

Credit bugetar
2020 mii lei

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei Sistem integrat
de management al traficului si mobilitAtii urbane si impunere a regulilor, siguranta si securitate —
componenta centralA:
- Server baza de date - I buc
- Arie de stocare - 1 buc
- Server aplicatii - 1 buc
- Server controller wall-display - 1 buc
- Server comunicatii - 1 buc
- Server inregistrare video - 1 buc
- Server management trafic 1 buc
- Server managementul mobilitAtii si data store - 1 buc
- Wall-display - 1 buc
- Terminal operator (iclusiv monitor) - 5 buc
- Retea locala CCC - 1 buc
- Switch cu management CCC + modul SFP -2 buc
- Router central CCC - 1 buc
- Firewall central CCC - 1 buc
- Sistem climatizare - 1 buc
- Sistem detectie incendiu si stingere automata - 1 buc
- UPS - I buc
- Sistem iluminare interior - 1 buc
- Sistem securitate si acces control - 1 buc
- Rack echipamente - 4 buc
- Mobilier si amenajari interioare - I buc '

3.051 100

Active necorporale aferente investitiei Sistem integrat de management al traficului si mobilitAtii urbane si
impunere a regulilor, sigurantA si securitate — componenta centrala:
- Licente software - 1 buc
- Licenta sistem informare - 1 buc
- Licenta sistem LPR - I buc
- Licenta sistem management Ire-lc - 1 buc
- Licenta sistem monitorizare flota vehicule AVL-PTM + prioritizare - 1 buc
- Licenta sistem CCTV - 1 buc
- Licenta baza de date - 1 buc
- Licenta sistem de operare server intregistrare video - I buc
- Licenta sistem de operare server - I buc
- Licenta sistem de operare terminal operator - 5 buc
- Licenta set aplicatii COTS - 1 buc
- Licenta aplicatie de management si control cenmu - 1 buc
- Licenta aplicatie de management al defectelor - 1 buc
- Licenta aplicatie management grafic si GIS hartA digitald - 1 buc
- Licenta aplicatie management wall-display - I buc
- Licenta aplicatie managementul mobilitatii - 1 buc

3.619 100

-

7 Constructia/reabilitarea/modernizarea/ extinderea/ echiparea infrastructurii educationale pentru
Invatamintul profesional 51 tehnic - Colegiul Economic P.S. Aurelian

903 406

Utilaje, echipamente tehnologice 5i functionale care necesitA montaj aferente investitiei
Constructia/reabilitarea/modemizarea/ extinderea/ echiparea infrastructurii educationale pentru
invAtamintul profesional 5i tehnic - Colegiul Economic P.S. Aurelian:
- Contor bramament apA rece - 2 buc
- ArzAtor gaz - 1 buc
- Cazan combustibil gazos automatizat - 1 buc
- Co 5 fum - I buc
- Grup pompare incendiu - 1 buc
- Rezervor - 1 buc
- Unitate tratare aer - 20 buc
- Unitate exterioara sistem VRV - 1 buc
- Unitate interioara sistem VRV tip 1 -5 buc
- Unitate interioara sistem VRV tip 2 - 2 buc
- Unitate interioara sistem VRV tip 3 -4 buc
- Stingatoare PSI - 10 buc
- Pichet PSI -2 buc

903 406

8 "Modernizarea, Eficientizarea, Extinderea Sistemului de Iluminat Public si Reabilitarea
Instalatiilor Electrice din Municipiul Slatina"

12.445 2.110



Nr.
crt.

Denumire project Credit de
angajament

mu i lei

Credit bugetar
2020 mu i lei

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei "Modemizarea,
Eficientizarea, Extinderea Sistemului de Iluminat Public ii Reabilitarea Instalatiilor Electrice din
Municipiul Slatina":
- Server baza de date - 1 buc, - Server aplicatii - 1 buc, - Server comunicatii - 1 buc, - Terminal operator
(inclusiv monitor) - 3 buc, - Retea locald CT - 1 buc, - Switch cu management CT + modul SFP - 2 buc, -
Router central CT - 1 buc, - Firewall central Cl' - 1 buc, - Sistem climatizare - 1 buc, - Sistem detectie
incendiu si stingere automata - 1 buc, - UPS - 1 buc, - Sistem iluminare interior - 1 buc, - Sistem
securitate si acces control - 1 buc, - Rack echipamente - 2 buc, - Panouri fotovoltaice + acumulatori +
automatizare+B6 - 1 buc, - Corp de iluminat LED 56W -42 buc, - Cablu aerian - 50.050 m, - Cablu
subteran -5896 m, - Corp de iluminat LED 73W -471 buc, - Corp de iluminat LED 95W -703 buc, -
Punct de aprindere (cutie policarbonat 160A) -39 buc, - Cutii distributie din policarbonat -60 buc, -
Camerete beton 800x800x800 - 108 buc, - Capac fonta - 108 buc, - Stalp metalic -96 buc, - Modul
comanda individuala corp de iluminat - 1216 buc

12.225 2.060

Dothri aferente investitiei "Modemizarea, Eficientizarea, Extinderea Sistemului de iluminat Public si
Reabilitarea Instalatiilor Electrice din Municipiul Slatina":
- Mobilier si amenajari interioare - 1 buc

15 15

Active necorporale aferente investitiei "Modemizarea, Eficientizarea, Extinderea Sistemului de Iluminat
Public ii Reabilitarea Instalatiilor Electrice din Municipiul Slatina":
- Licenta sistem telegestiune si asset management, Licenta baza de date, Licenta sistem de operare server,
Licenta sistem de operare terminal operator, Licenta securitate si protectie date, Licenta aplicatie
management grafic si GIS harta digitala* - 1 buc

205 35

9 POCA "eSlatina — Project de simplificare a procedurilor si introducerea de instrumente electronice
pentru cetitenii Municipiului Slatina"

303 303

Dorari aferente investitiei POCA "eSlatina — Proiect de simplificare a procedurilor si introducerea de
instrumente electronice pentru ceatenii Municipiului Slatina":
- Server - 1 buc
- Licente - 1 buc
- UPS - 1 buc
- Scanner A4 - 5 buc
- Scanner A3 - 1 buc
- sisteme de operare specializate - 1 buc

303 303

10 WW1 for EU 72 72
Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei Wi-fl for EU:
- Echipamente puncte de acces exterioare - 20 buc
- Echipamente puncte de acces interioare - 3 buc

72 72

11 Achizitie mijloace de transport public-autobuze electrice 12 m deal Brasov, Iasi, Sibiu, Slatina,
Suceava

26.775 11.653

Utilaje, echipamente tehnologice si fimctionale care necesitA montaj aferente investitiei Achizitie mijloace
de transport public-autobuze electrice 12 m deal Bra.sov, Iasi, Sibiu, Slatina, Suceava:
- Statii de incArcare lend - 8 buc
- Stahl de IncArcare rapida -3 buc

2.975 1.653

Dotari aferente investitiei Achizitie mijloace de transport public-autobuze electrice 12 m deal Brasov,
Iasi, Sibiu, Slatina, Suceava:
- Autobuze electrice 8 buc

23.800 10.000

12 eincircare — Project de dezvoltare a infrastructurii de alimentare a vehiculelor cu energie electrica
In Municipiul Slatina

861 310

Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesitA montaj aferente investitiei eincArcare—
Project de dezvoltare a infrastructurii de alimentare a vehiculelor cu energie electricA In Municipiul
Slatina:

861
.

310

- Stahl de incArcare vehicule electrice -5 buc

7 6
resedln e d sedt

irrih



Anexa nr. 3 la HCL nr.23/19.02.2020

Repartizare excedent in vederea
finantarii cheltuielilor sectiunii de dezvoltare aferenta bugetului local pe anul 2020

mu i lei

Denumire indicator cod
indicator

Suma

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
TITLUL X
PROIECTE CU FINANTARE
FEN AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR 2014-2020

58 6.383

TITLUL XII
ACTIVE NEFINANCIARE 71 52.432

TOTAL 58.815



JUDETUL OLT

Unitatea administrativ-teritoriala:PRIMARIA MUNICIPILUI SLATINA

Institutia publica:

FORMULAR 14

I - Credite de angajament
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE
PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE

ANEXA NR.4 LA IiCL NR.23/19.02.2020

- mii lei -

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9

TOTAL GENERAL: I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRARI NOI I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

Pagina 1 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

III Estimari ani

in care
ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.Total surse de finantare I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

C. ALTE CHELTUIELI I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I . 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

C.d.Cheltde expertiza,prolectare side executie privind
consolidarile

I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

 II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 -0,00

02 Buget local din care: I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

Pagina 2 / 16



- mii lei -

CAPITOLJ
GRUPA/
SURSA

I/II

IFTOTAL CHELTUIELI
EFECTUATE

pana la
31.12.2019

Executie
preliminata

2020

I. Estimarl ant
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

TOTAL CAPITOL :65 I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

ll 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRARI NOI I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

ll 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

ll 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

C. ALTE CHELTUIELI I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

Pagina 3 / 16



- mii lei -AI
MgrCAPITOL/ TOTAL CHELTUIELI Executie W Estimari ani

GRUPA/ I/11 EFECTUATE prellminata d e 
ulteriori

SURSA pana la 2020 in car 

31.12.2019 trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

C.b.Dotari Independente I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

ll 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

C.d.Chett.de expertiza,proiectare side executie privind I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00
consolidarile II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

ll 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

ll 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 6502 I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

II 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 14270,00 14085,00 100,00 85,00 0,00

ll 15440,00 1170,00 3003,00 1188,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

ll 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 4 / 16



- mii lei -4111

CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 111, CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
preliminata

2020

EP Estimari ani

d in care ulteriorl

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
02 Buget local din care: I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRARI NOI I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00
02 Buget local din care: I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00
7101 Active fixe I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

C. ALTE CHELTUIELI I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 577,00 392,00 100,00 85,00 0,00

II 730,00 153,00 577,00 . 92,00 300,00 185,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00

II 330,00 153,00 177,00 92,00 0,00 85,00 0,00 0,00

C.d.Chettcle expertiza,proiectare side executie privind I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00
consolidarile

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

Pagina 5 / 16



- mii lei -All \
CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL Iv CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

OP Estimari ani

din care ulteriori

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.Total surse de finantare I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

ll 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 650203 I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

ll 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 6 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 111 CH ELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

TIP Estimari ani
ulteriori

in care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

TOTAL CAPITOL: 65020301 I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTLIIELI I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I .Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

ll 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active face I 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00

II 9,00 0,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: ACHIZITIE MASINA DE SPALAT VASE • GPP
NR2

I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

ll 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 7 / 16



- mii lei -Al\
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 1110 CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Tir Estimari ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: ACHIZITIE MASA INOX BUCATARIE Cu 2
POLITE. OPP NR2

I 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00

ll 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00

II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00

II 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00

ll 4,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL: 650204 I 14261,00 14076,00 100,00 85,00 0,00

II 15431,00 1170,00 2994,00 1179,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 14261,00 14076,00 100,00 85,00 0,00

II 15431,00 1170,00 2994,00 1179,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 14261,00 14076,00 100,00 85,00 0,00

ll 15431,00 1170,00 2994,00 1179,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 14261,00 14076,00 100,00 85,00 0,00

II 15431,00 1170,00 2994,00 1179,00 1330,00 485,00 0,00 11267,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. LUCRARI NOI I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

Pagina 8 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL 111, CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

111, Estimari ani
ulteriori

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02 Buget local din care: I 1299200 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 12992,00 12992,00 0,00 0,00 0,00

II 12992,00 0,00 1725,00 395,00 1030,00 300,00 0,00 11267,00

C. ALTE CHELTUIELI I 568,00 383,00 100,00 85,00 0,00

II 721,00 153,00 568,00 83,00 300,00 185,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 568,00 383,00 100,00 85,00 0,00

II 721,00 153,00 568,00 83,00 300,00 185,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 568,00 383,00 100,00 85,00 0,00

II 721,00 153,00 568,00 83,00 300,00 185,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 568,00 383,00 100,00 85,00 0,00

II 721,00 153,00 568,00 83,00 300,00 185,00 0,00 0,00

C.b.Dotari Independente I 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00

II 321,00 153,00 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00

II 321,00 153,00 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00

II 321,00 153,00 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00 0,00

7101 Active flxe I 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00

II 321,00 153,00 168,00 83,00 0,00 85,00 0,00 0,00

C.d.Chelt.de expertiza,proiectare side executie privInd
consolidarile

I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL :65020401 I 13077,00 12892,00 100,00 85,00 0,00

II 13077,00 0,00 1810,00 395,00 930,00 485,00 0,00 11267,00

Pagina 9 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL W CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executle
preliminata

2020

W Estimarl ant
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 :Iota! surse de finantare I 13077,00 12892,00 100,00 85,00 0,00

II 13077,00 0,00 1810,00 395,00 930,00 485,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 13077,00 12892,00 100,00 85,00 0,00

II 13077,00 0,00 1810,00 395,00 930,00 485,00 0,00 11267,00

7101 Active Lye I 13077,00 12892,00 100,00 85,00 0,00

II 13077,00 0,00 1810,00 395,00 930,00 485,00 0,00 11267,00

B. LUCRARI NOI I 12592,00 12592,00 0,00 0,00 0,00

II 12592,00 0,00 1325,00 395,00 630,00 300,00 0,00 11267,00

1.Total surse de finantare I 12592,00 12592,00 0,00 0,00 0,00

II 12592,00 0,00 1325,00 395,00 630,00 300,00 0,00 11267,00

02 Buget local din care: I 12592,00 12592,00 0,00 0,00 0,00

II 12592,00 0,00 1325,00 395,00 630,00 300,00 0,00 11267,00

7101 Active fixe I 12592,00 12592,00 0,00 0,00 0,00

II 12592,00 0,00 1325,00 395,00 630,00 300,00 0,00 11267,00

Obiectiv: Pt+Ex• EXTINDERE SCOALA CU 3 SALI DE
CLASA - SC.GIMN.G.POBORAN

I 5162,00 5162,00 0,00 0,00 0,00

II 5162,00 0,00 280,00 0,00 180,00 100,00 0,00 4882,00

1.Total surse de finantare I 5162,00 5162,00 0,00 0,00 0,00

II 5162,00 0,00 280,00 0,00 180,00 100,00 0,00 4882,00

02 Buget local din care: I 5162,00 5162,00 0,00 0,00 0,00

II 5162,00 0,00 280,00 0,00 180,00 100,00 0,00 4882,00

7101 Active fixe I 5162,00 5162,00 0,00 0,00 0,00

II 5162,00 0,00 280,00 0,00 180,00 100,00 0,00 4882,00

Obiectiv: EXTINDERE SI SUPRAETAJARE CORP
CLADIRE CU 2 SALI DE CLASA • SC.GIMN.NR3

I 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00

II 650,00 0,00 650,00 300,00 250,00 100,00 0,00 0,00

1:Total surse de finantare I 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00

II 650,00 0,00 650,00 300,00 250,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00

II 650,00 0,00 650,00 300,00 250,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00

II 650,00 0,00 650,00 300,00 250,00 100,00 0,00 0,00

Pagina 10 / 16



- mii lei -ANIk
CAPITOU
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL W CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
prel iml nate

2020

IP Estimari ani
ulterioridin care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Obiectiv: Pt+ Ex- CORP CLADIRE SCOALA -
SC.GIMN.EUGEN IONESCU

I 6780,00 6780,00 0,00 0,00 0,00

ll 6780,00 0,00 395,00 95,00 200,00 100,00 0,00 6385,00

1.Total surse de finantare I 6780,00 6780,00 0,00 0,00 0,00

II 6780,00 0,00 395,00 95,00 200,00 100,00 0,00 6385,00

02 Buget local din care: I 6780,00 6780,00 0,00 0,00 0,00

II 6780,00 0,00 395,00 95,00 200,00 100,00 0,00 6385,00

7101 Active fixe I 6780,00 6780,00 0,00 0,00 0,00

II 6780,00 0,00 395,00 95,00 200,00 100,00 0,00 6385,00

C. ALTE CHELTUIELI I 485,00 300,00 100,00 85,00 0,00

II 485,00 0,00 485,00 0,00 300,00 185,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 485,00 300,00 100,00 85,00 0,00

II 485,00 0,00 485,00 0,00 300,00 185,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 485,00 300,00 100,00 85,00 0,00

II 485,00 0,00 485,00 0,00 300,00 185,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 485,00 300,00 100,00 85,00 0,00

II 485,00 0,00 485,00 0,00 300,00 185,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

ll 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

Obiectiv: ACHIVTIONARE LABORATOR MOBIL CLASA
VIITORULUI • SC.GIMN.ST.PROTOPOPESCU

I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

Pagina 11 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL Mlir CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

111. Estimari ani
ulteriori

ca din re

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00

II 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00

C.d.Cheltde expertiza,proiectare side executie privind
consolidarile

I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

ll 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 400,00 300,00 100,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 300,00 100,00 0,00 0,00

Obiectiv: PT+Ex AMENAJARE TEREN
MULTIFUNCTIONAL-SC.GIMN.C-TIN BRANCOVEANU

I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

II 300,00 0,00 300,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

II 300,00 0,00 300,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

II 300,00 0,00 300,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

II 300,00 0,00 300,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00

Obiectiv: EXTINDERE SI MASURI PSI, DALI +Eth •
SC.GIMN.ST.PROTOPOPESCU

I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

II 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CAPITOL : 65020402 I 1184,00 1184,00 0,00 0,00 0,00

II 2354,00 1170,00 1184,00 784,00 400,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 1184,00 1184,00 0,00 0,00 0,00

II 2354,00 1170,00 1184,00 784,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 12 / 16



- mii lei -Ilk
CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL IIIF CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

MI Estimari ant
ulteriori

din ca er

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 6 6 7 8 9

02 Buget local din care: I 1184,00 1184,00 0,00 0,00 0,00

ll 2354,00 1170,00 1184,00 784,00 400,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active five I 1184,00 1184,00 0,00 0,00 0,00

II 2354,00 1170,00 1184,00 784,00 400,00 0,00 0,00 0,00

A. LUCRARI IN CONTINUARE I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00

II 1718,00 1017,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: LUCRARI DE REABIUTARE CORP D EXISTENT
C.N.I.MINULESCU

I 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00

II 1368,00 749,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00

II 1368,00 749,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00

II 1368,00 749,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00

II 1368,00 749,00 619,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: REABIUTARE CENTRALA TERMICA
INTERNAT,INLOCUIRE VANE,CAZANE SI COS FUM
LTALEXE MARIN

I 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

II 350,00 268,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

II 350,00 268,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

II 350,00 268,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00

II 350,00 268,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 13 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL W CHELTUIELI

EFECTUATE
pana la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

W,, Estimari anl
ulteriori

caredin

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

B. LUCRARI NOI I 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

II 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: SCAFtA METALICA DE EVACUARE IN SITUATII
DE URGENTA - CNI MINULESCU

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

ll 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: SAUNA PENTRU RECUPEFtARE SPORTIVA,
BAZA DE REAFCERE+SALA FORTA - LPS

I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

II 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

C. ALTE CHELTUIELI I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 14 / 16



- mii lei -

CAPITOL/
GRUPA/
SURSA

I/II
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pa na la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

W Estimari ani
ulteriori

din are

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

7101 Active fixe I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.b.Dotari independente I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00

II 236,00 153,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: MONTARE CENTRALA APA CALDA CAMIN
INTERNAT -C.N.I.MINULESCU

I 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00

II 207,00 153,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00

II 207,00 153,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00

II 207,00 153,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00

II 207,00 153,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: ACHIZITIONARE PC-URI - LPS I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

ll 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiectiv: FOISOR S[PATIU FUMATORI - LPS I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

ll 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 15 / 16



- mii lei -

CAPITOLJ
GRUPA/
SURSA

I/11
TOTAL CHELTUIELI

EFECTUATE
pane la

31.12.2019

Executie
preliminata

2020

Estimari ani
ulterior'

din care

trim 1 trim 2 trim 3 trim 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

02 Buget local din care: I 8,00 8,00 0,00 0,00
7

0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: POARTA ACCES INTRARE CURTEA SCOLII -
LPS

I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

11 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Buget local din care: I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00

II 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oblectiv: CAB1NA PAZNICI • LPS 1 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.Total surse de finantare I - 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Beget local din care: I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

II 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7101 Active fixe I 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00

ll 8,00 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRESEDI DAPI&Ifl
GAB IA

Pagina 16 / 16


